Liste de prix Atok Blata 2011.xls

Art.Nr.

003.000.01
003.020.00
003.050.xx
003.051.xx
003.053.xx
003.055.xx
003.056.xx
003.057.xx
003.057.xx
003.057.xx
110.001.00
110.001.01
110.002.00
110.002.01
110.004.00
110.004.01
110.004.02
110.004.03
110.005.00
110.006.00
110.006.01
110.006.02
110.006.03
110.008.00
110.011.00
110.015.00
110.017.00
110.019.00
110.020.00
110.021.00
110.022.00
110.023.00
110.024.00
110.028.00
110.031.00
110.032.00
110.053.00
110.055.00
110.056.00
110.057.00
110.059.00
110.060.00
110.063.00
110.065.00
110.067.00
110.068.00
110.069.00
110.069.01
110.069.02
110.069.03
110.070.00
110.072.00
110.073.00
110.074.00
110.075.00
110.076.00
110.077.00
110.078.00
110.080.52
110.080.54
110.080.56
110.080.60
110.080.62
110.080.64
110.080.66
110.080.68
110.080.70
110.080.72
110.080.74
110.080.76

La passion des sporls mécaniques

Liste de prix des pieces / 2011

Désignation

Midi QUADARD poster

Midi QUADARD banner
CATALOG - SCOOTER 1,
CATALOG - MINIBIKE 2,5
CATALOG - ELITE 13
CATALOG - ORIGAMI B1
CATALOG - STYLE 60
CATALOG - COMPLETE 2002
CATALOG - MINIMOTARD 2,5 + 2,6
CATALOGUE - MIDI QUADARD
ENGINE COMPLETE

ENGINE PROPER
CARBURETOR SHA 1412 L
CARBURETOR SHA 1412
PISTON COMPLETE A
PISTON COMPLETE B
PISTON COMPLETE C
PISTON COMPLETE D
PISTON RING

PISTON A

PISTON B

PISTON C

PISTON D

WRIST - PIN

CRANK BALANCED

CLUTCH DISC

CLUTCH LEVER - 2 PCS
CLUTCH SCREW COMPLETE
CLUTCH SCREW

CLUTCH SPRING - SERIE 1,25 2PCS
CLUTCH SPRING - RACING 1,4 2 PCS
CLUTCH SPRING - RACING 1,6 2 PCS
CLUTCH DRUM

CLUTCH CASE

CLUTCH CASE - COMPLETE
CLUTCH COMPLETE

ENGINE COVERING

ENGINE BLOCK SEALING SET
FLANGE

DIAPHRAGM SEALING - 2PCS
DIAPHRAGM - 1PCS
DIAPHRAGM WASHER
ENGINE BLOCK SEALING
ENGINE BLOCK

DIAPHRAGM COMPLETE
CILINDER SEALING
CYLINDER A

CYLINDER B

CYLINDER C

CYLINDER D

CYLINDER + PISTON COMPLETE
EXHAUST SEALING

PLASTIC CONECT.FUEL COCK
FUEL COCK COMPLETE
EXHAUST COMPLETE
EXHAUST SILENCER
SILENCER MASS
CARBURETOR SEALING RING
JET 52

JET 54

JET 56

JET 60

JET 62

JET 64

JET 66

JET 68

JET 70

JET 72

JET 74

JET 76

Préparé par Edouard Fatio 31.05.2011

Prix CHF

5.00
257.00

1.00
1.00
1.00
1.00
6.00
1.00
1.00
907.00
641.00
169.00
159.00
67.00
67.00
67.00
67.00
8.00
48.00
48.00
48.00
48.00
9.00
273.00
13.00
6.00
3.00
3.00
2.00
3.00
3.00
25.00
80.00
131.00
26.00
90.00
11.00
19.00
4.00
3.00
13.00
3.00
337.00
16.00
3.00
225.00
225.00
225.00
225.00
270.00
3.00
3.00
20.00
210.00
23.00
3.00
4.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

Page 1



110.080.78
110.080.80
110.080.82
110.080.84
110.080.86
110.080.88
110.097.00
110.098.00
110.099.00
110.100.00
110.101.00
110.102.00
110.103.00
110.104.00
110.105.00
110.185.00
110.216.00
111.001.00
111.001.01
111.023.00
112.002.00
112.003.00
112.004.00
112.004.10
112.005.00
112.005.00
112.006.00
112.009.00
112.009.00
112.015.00
112.016.00
112.017.00
112.017.01
112.018.00
112.022.00
112.025.01
112.026.01
112.026.20
112.029.01
112.029.02
112.030.00
112.050.02
112.060.00
113.001.00
113.002.01
113.005.00
113.007.00
113.008.00
113.009.00
113.014.00
113.015.00
113.016.00
113.018.03
113.019.00
113.020.00
114.001.01
114.002.30
114.003.01
114.004.00
114.005.00
114.006.30
114.007.00
114.008.00
114.015.00
114.015.01
114.016.00
115.001.00
115.001.05
115.002.00
115.005.00
115.011.00
115.014.00
115.015.00
115.016.00
115.018.00

Liste de prix Atok Blata 2011.xls

JET 78

JET 80

JET 82

JET 84

JET 86

JET 88

FLOAT CHAMBER SEALING
CARBURETOR SEALING
ADJUSTING SCREW

TROTTLE VALVE

FUEL FILTER

NEEDLE VALVE

FLOAT

CARBURETOR SEALING 2
TROTTLE VALVE SEALING

JET SET - MINIBIKE 2,5 (52 - 74) 10 PCS
EXHAUST COMPLETE

FRAME VARNISHED

FRAME VARNISHED

CLUTCH SPRING - RACING 1,6 2PCS
BRAKE COMPLETE

BRAKE CASE - PAIR

LIFTER, RIGHT

LIFTER, RIGHT

DISC BRAKE PADS

DISC BRAKE PADS

BRAKE REACTION LIFTER
SPRING, LEFT

SPRING, LEFT

BRAKE HOLDER FORK COMPLETE
REAR BRAKE HOLDER, FORK
LEADING PIN- LONG

LEADING PIN- SHORT

BOWDEN CABLE - REAR BRAKE
BOWDEN CABLE - FRONT BRAKE
BRAKE DISC 2,5 X 119

BRAKE DISC 3,0 X 119

BRAKE DISC 3,0 X 119

FRONT DISC WASHER

FRONT DISC WASHER
ADJUSTING SCREW, REAR BRAKE
REAR BRAKE HOLDER, FORK
BRAKE COMPLETE

DISC 4"-51 TWO PIECES
WHEEL COMPLETE,WITHOUT TIRE 4" - 95
TIRE 3,00 - 4" WITH PATTERN
TUBE 3,00 - 4"

WHEEL AXLE

WHEEL AXLE

DISTANCE SLEEVE 18,5
DISTANCE SLEEVE 14,5

CHAIN ADJUSTER, COMPLET
DISC REAR

WHEEL COMPLETE,WITHOUT TIRE 4" - 51
DISC 4"-95 TWO PIECES

LINING COMPLETE,NON VARNISHED
LINING COMPLETE,VARNISHED
FRONT LINING, NON VARNISHED
SADLE, NON VARNISHED

FRONT FENDER, NON VARNISHED
LINING FRONT,VARNISHED
SADDLE VARNISHED

FRONT FENDER, VARNISHED
CHAIN COVER

CHAIN COVER

CHAIN COVER, POLISHED

FORK LEFT WITH BRAKE HOLDER
FORK LEFT WITH BRAKE HOLDER
FORK RIGHT

HANDLE BAR TUBE

THROTTLE GAS DOMINO 203
BOWDEN DUST GUARD

HAND GRIPS - PAIR

GAS BOWDEN CABLE

CAP

Préparé par Edouard Fatio 31.05.2011

6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
4.00
4.00
4.00
16.00
6.00
13.00
22.00
4.00
3.00
52.00
225.00
315.00
337.00
6.00
51.00
17.00
19.00
19.00
16.00
12.00
2.00
4.00
4.00
12.00
11.00
1.00
1.00
9.00
8.00
21.00
21.00
21.00
2.00
1.00
2.00
18.00
54.00
42.00
59.00
42.00
14.00
6.00
6.00
2.00
2.00
5.00
44.00
56.00
44.00
199.00
433.00
100.00
100.00
21.00
217.00
217.00
31.00
23.00
19.00
26.00
19.00
22.00
16.00
25.00
39.00
8.00
12.00
11.00
3.00

Page 2



115.018.01
115.020.00
115.021.00
115.021.01
115.022.00
115.022.01
117.010.54
117.010.55
117.010.56
117.010.57
117.010.58
117.010.59
117.010.60
117.010.60
117.010.61
117.010.62
117.010.63
117.010.64
117.010.65
117.010.66
117.010.74
117.015.00
117.015.01
118.001.00
118.002.00
118.003.00
118.005.00
118.010.00
119.002.00
119.003.00
119.004.00
119.005.00
119.006.00
119.008.00
119.009.00
119.010.00
119.010.01
119.011.00
119.012.00
119.013.00
119.020.00
119.035.00
119.051.30
119.051.31
119.051.32
119.051.33
119.051.34
119.051.35
119.051.36
119.051.37
119.051.38
119.051.39
119.051.40
119.051.41
119.051.42
119.051.43
119.051.44
119.051.45
119.051.46
119.052.30
119.052.31
119.052.32
119.052.33
119.052.34
119.052.35
119.052.36
119.052.37
119.052.38
119.052.39
119.052.40
119.052.41
119.052.42
119.052.43
119.052.44
119.052.45

Liste de prix Atok Blata 2011.xls

Embout de guidon

HOLDER

HOLDER ABOVE COMPLETE
HOLDER ABOVE COMPLETE
HOLDER BELOW COMPLETE
HOLDER BELOW COMPLETE
SPROCKET NO. TEETH 54
SPROCKET NO. TEETH 55
SPROCKET NO. TEETH 56
SPROCKET NO. TEETH 57
SPROCKET NO. TEETH 58
SPROCKET NO. TEETH 59
SPROCKET NO. TEETH 60
SPROCKET NO. TEETH 60
SPROCKET NO. TEETH 61
SPROCKET NO. TEETH 62
SPROCKET NO. TEETH 63
SPROCKET NO. TEETH 64
SPROCKET NO. TEETH 65
SPROCKET NO. TEETH 66
SPROCKET NO. TEETH 74
CHAIN CLAPS

CHAIN CLAPS DEMOUNTABLE
SPARK COIL

ROTOR

SPARK PLUG - CHAMPION RL 86C
SPARK PLUG CONNECTOR
ZIP TIES 3,6 X 140

LABEL COMPLETE, MINIB. 2,5 ONE MODEL
DISTANCE SLEEVE 25,8
SADDLE RUBER, COMPLETE
CHAIN ROLLER + SLEEVE
ENGINE HOLDER

TANK WITH CAP

TANK

CAP OF FUEL TANK

CAP OF FUEL TANK
RUBBER WASHER FOR FRAME
GAS HOSE

HOSE CLAMP

STAND

WASHER 6,4X18X 1
BOOTS 30-RED

BOOTS 31-RED

BOOTS 32-RED

BOOTS 33-RED

BOOTS 34 -RED

BOOTS 35-RED

BOOTS 36 - RED

BOOTS 37-RED

BOOTS 38-RED

BOOTS 39 - RED

BOOTS 40 - RED

BOOTS 41 -RED

BOOTS 42 -RED

BOOTS 43-RED

BOOTS 44 - RED

BOOTS 45 - RED

BOOTS 46 - RED

BOOTS 30-BLUE

BOOTS 31-BLUE

BOOTS 32-BLUE

BOOTS 33-BLUE

BOOTS 34 -BLUE

BOOTS 35-BLUE

BOOTS 36 - BLUE

BOOTS 37-BLUE

BOOTS 38-BLUE

BOOTS 39 -BLUE

BOOTS 40 - BLUE

BOOTS 41 -BLUE

BOOTS 42 -BLUE

BOOTS 43-BLUE

BOOTS 44 - BLUE

BOOTS 45 - BLUE

Préparé par Edouard Fatio 31.05.2011

11.00
2.00
26.00
28.00
26.00
28.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
23.00
31.00
32.00
32.00
32.00
32.00
33.00
35.00
4.00
5.00
148.00
169.00
14.00
13.00
1.00
34.00
1.00
6.00
3.00
3.00
62.00
55.00
12.00
12.00
1.00
4.00
3.00
22.00
1.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
167.00
167.00
167.00
167.00
167.00
167.00
167.00
167.00

Page 3



119.052.46
119.053.30
119.053.31
119.053.32
119.053.33
119.053.34
119.053.35
119.053.36
119.053.37
119.053.38
119.053.39
119.053.40
119.053.41
119.053.42
119.053.43
119.053.44
119.053.45
119.053.46
119.054.30
119.054.31
119.054.32
119.054.33
119.054.34
119.054.35
119.054.36
119.054.37
119.054.38
119.054.39
119.054.40
119.054.41
119.054.42
119.054.43
119.054.44
119.054.45
119.054.46
119.100.00
119.100.01
119.100.02
119.100.03
119.100.04
119.100.05
119.101.00
119.101.01
119.101.02
119.101.03
119.101.04
119.101.05
119.105.00
119.105.01
119.105.02
119.105.03
119.105.04
119.105.05
119.106.00
119.106.01
119.106.02
119.106.03
119.106.04
119.106.05
119.108.00
119.109.00
120.002.00
120.002.00
120.041.00
120.041.00
120.074.00
120.089.00
122.001.00
122.002.00
125.001.00
125.001.01
125.002.00
125.003.00
128.003.00
128.003.01

BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS
BOOTS

Liste de prix Atok Blata 2011.xls

46 - BLUE

30 - GREEN
31 - GREEN
32 - GREEN
33 - GREEN
34 - GREEN
35 - GREEN
36 - GREEN
37 - GREEN
38 - GREEN
39 - GREEN
40 - GREEN
41 - GREEN
42 - GREEN
43 - GREEN
44 - GREEN
45 - GREEN
46 - GREEN
30 - YELLOW
31- YELLOW
32 - YELLOW
33 - YELLOW
34 - YELLOW
35 - YELLOW
36 - YELLOW
37 - YELLOW
38 - YELLOW
39 - YELLOW
40 - YELLOW
41 - YELLOW
42 - YELLOW
43 - YELLOW
44 - YELLOW
45 - YELLOW
46 - YELLOW

KNEEPAD - CHILDREN - BLACK

KNEEPAD CHILDREN - RED, PAIR

KNEEPAD CHILDREN - BLUE, PAIR

KNEEPAD CHILDREN - GREEN, PAIR
KNEEPAD CHILDREN - YELLOW, PAIR
KNEEPAD CHILDREN - PINK, PAIR

KNEEPAD ADULT - BLACK

KNEEPAD ADULT - RED, PAIR

KNEEPAD EDULT - BLUE, PAIR

KNEEPAD EDULT - GREEN, PAIR

KNEEPAD EDULT - YELLOW, PAIR

KNEEPAD EDULT - PINK, PAIR

SPARE KNEE + SHIN PAD PARTS - BLACK, PAIR
SPARE KNEE + SHIN PAD PARTS - RED, PAIR
SPARE KNEE + SHIN PAD PARTS - BLUE, PAIR
SPARE KNEE + SHIN PAD PARTS - GREEN, PAIR
SPARE KNEE + SHIN PAD PARTS - YELLOW, PAIR
SPARE KNEE + SHIN PAD PARTS - PINK, PAIR
SPARE KNEE PAD PARTS - BLACK, PAIR
SPARE KNEE PAD PARTS - RED, PAIR

SPARE KNEE PAD PARTS - BLUE, PAIR
SPARE KNEE PAD PARTS - GREEN, PAIR
SPARE KNEE PAD PARTS - YELLOW, PAIR
SPARE KNEE PAD PARTS - PINK, PAIR
KNEEPAD

KNEEPAD

Carburateur SHA 14/14

CARBURETOR SHA 1414 L

STARTER ROPE

STARTER ROPE

Robinet essence

JET SET - ELITE (68 - 88) 11 PCS

BRAKE LEVER LEFT

BRAKE LEVER RIGHT

HAND GRIPS - PAIR

Paire de poignée Domino orange

GAS BOWDEN CABLE

THROTTLE GAS DOMINO

SPARK PLUG - CHAMPION N2C

SPARK PLUG - NGK B8 EGV

Préparé par Edouard Fatio 31.05.2011

167.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
167.00
167.00
167.00
167.00
167.00
167.00
167.00
167.00
167.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
167.00
167.00
167.00
167.00
167.00
167.00
167.00
167.00
167.00
123.00
123.00
53.00
53.00
53.00
53.00
132.00
132.00
58.00
58.00
58.00
58.00
60.00
60.00
27.00
27.00
27.00
27.00
28.00
28.00
15.00
15.00
15.00
15.00
20.00
20.00
182.00
181.00
4.00
3.00
17.00
58.00
15.00
15.00
17.00
38.00
11.00
46.00
12.00
46.00

Page 4



128.003.02
128.003.03
128.003.04
129.002.02
129.002.06
129.002.08
129.004.00
129.006.00
129.007.00
129.008.00
129.009.00
129.015.00
129.015.01
129.017.00
132.001.01
133.002.00
133.002.01
133.002.02
133.002.03
133.002.04
133.002.05
133.002.06
133.002.08
133.002.09
133.002.10
133.002.20
133.003.00
133.010.00
133.010.01
133.010.02
133.010.03
133.010.04
133.010.05
133.010.06
133.010.08
133.010.09
133.010.20
133.011.00
133.014.00
137.001.62
137.001.63
137.001.64
137.001.65
137.001.66
137.001.67
137.001.68
137.001.69
137.001.70
137.001.72
137.001.74
137.001.76
139.001.00
139.001.01
139.001.02
139.001.03
139.010.00
139.010.01
139.020.00
139.021.00
139.022.00
150.001.00
150.001.20
150.001.21
150.001.22
150.004.00
150.004.00
150.004.01
150.004.02
150.004.03
150.063.00
150.063.00
150.063.10
150.064.00
150.065.00
150.065.20

Liste de prix Atok Blata 2011.xls

SPARK PLUG - NKG B9 EGV (LONG THREAD)
SPARK PLUG - NKG B10 EGV (LONG THREAD)
SPARK PLUG - NGK B9 ES
DISTANCE SLEEVE L=12
DISTANCE SLEEVE L
DISTANCE SLEEVE L L=19
SADDLE RUBER, COMPLETE
GAS HOSE - SMALL 12/165
HOSE CLAMP 11/7 K

HOSE CLAMP 12/8J

HOSE CLAMP 10/7 H

RIVET COVER

RIVET COVER - WHITE
WASHER 6.4 X 16 X 1

BRAKE DISC 2,5 X 119

TIRE 90/60 - 6,6" WITH PATTERN
TIRE 90/60 - 6,6" SLICK

TIRE 90/65 - 6,5" B - SLICK
TIRE 90/65 - 6,5"T4 - SLICK
TIRE 90/65 - 6,5" R - SLICK
TIRE 90/65 - 6,5" R - PATTERN
TIRE 90/65 - 6,5"T41 - SLICK
PNEU. 90/50 - 6,5" RAIN RACE
PNEU. 90/60 - 6,5" RADIAL
PNEU. 90/65 - 6,5" JUNIOR

TIRE 90/65 - 6,5" SAVA PATTERN
TUBE 90/60 - 6,6"

TIRE 100/60 - 6,1 WITH PATTERN
TIRE 100/60 - 6,1 SLICK

TIRE 110/50 - 6,5" B - SLICK
TIRE 110/50 - 6,5" T4 - SLICK
TIRE 110/50 - 6,5" R - SLICK
TIRE 110/50 - 6,5" R - PATTERN
TIRE 110/50 - 6,5" T41 - SLICK
PNEU. 100/55 - 6,5" RAIN RACE
PNEU. 100/55 - 6,5" RADIAL
TIRE 110/50 - 6,5" SAVA - PATTERN
TUBE 100/60 - 6,1"

WHEEL AXLE

SPROCKET NO. TEETH 62
SPROCKET NO. TEETH 63
SPROCKET NO. TEETH 64
SPROCKET NO. TEETH 65
SPROCKET NO. TEETH 66
SPROCKET NO. TEETH 67
SPROCKET NO. TEETH 68
SPROCKET NO. TEETH 69
SPROCKET NO. TEETH 70
SPROCKET NO. TEETH 72
SPROCKET NO. TEETH 74
SPROCKET NO. TEETH 76
FOOT REST RIGHT

FOOT REST LEFT

FOOT REST RIGHT

FOOT REST LEFT

FOOT REST COMPLETE -PAR
FOOT REST COMPLETE -PAR
ASSEMBLY JIG FOR SPRING
KLAMP OF ROTOR

KLAMP OF CLUTCH CARRIER
ENGINE COMPLETE JUNIOR 3P
ENGINE COMPLETE E13R
Moteur RM 9

ENGINE COMPLETE - RM 14
PISTON COMPLETE - A

PISTON COMPLETE - A

PISTON COMPLETE - B

PISTON COMPLETE - C

PISTON COMPLETE - D
ENGINE BLOCK SEALING SET
ENGINE BLOCK SEALING SET
ENGINE BLOCK GASKET SET R, 4,2
EXHAUST SEALING

ENGINE BLOCK

ENGINE PROPER

Préparé par Edouard Fatio 31.05.2011

56.00
41.00
12.00
2.00
1.00
2.00
6.00
3.00
2.00
2.00
2.00
1.00
1.00
1.00
20.00
95.00
109.00
167.00
233.00
162.00
204.00
81.00
217.00
159.00
120.00
103.00
31.00
101.00
109.00
181.00
251.00
187.00
229.00
90.00
239.00
172.00
113.00
31.00
6.00
32.00
32.00
29.00
29.00
23.00
23.00
23.00
33.00
34.00
26.00
26.00
26.00
22.00
22.00
23.00
23.00
29.00
31.00
15.00
22.00
22.00
1768.00
1895.00
1940.00
1940.00
104.00
95.00
104.00
104.00
104.00
13.00
10.00
13.00
4.00
416.00
312.00

Page 5



150.069.00
150.069.01
150.069.02
150.069.03
150.069.30
150.069.31
150.069.32
150.069.33
150.069.70
150.070.00
150.070.20
150.070.30
150.070.40
150.070.50
150.071.30
150.073.00
150.073.20
150.073.30
150.075.30
150.075.44
150.075.45
150.080.09
150.080.14
150.080.20
150.080.21
150.081.15
150.081.20
150.090.00
150.105.02
151.025.00
152.005.20
152.005.60
152.005.61
152.006.00
152.006.50
152.006.51
153.033.00
154.015.00
155.002.00
158.002.00
159.002.00
159.010.00
159.019.00
159.025.00
159.032.00
159.036.00
159.040.00
159.042.00
159.042.20
159.045.00
159.050.00
159.051.00
159.052.00
159.053.00
159.054.00
159.055.00
159.056.00
159.057.00
159.058.00
159.059.00
159.060.00
159.061.00
159.062.00
159.063.00
159.080.00
159.082.00
159.083.00
164.001.00
164.002.08
164.003.00
164.004.00
164.005.00
164.006.08
164.007.05
164.009.00

Liste de prix Atok Blata 2011.xls

CYLINDER - A

CYLINDER - B

CYLINDER - C

CYLINDER - D

CYLINDER - A

CYLINDER - B

CYLINDER - B

CYLINDER - D

CYLINDER

CYLINDER + PISTON COMPLETE
CYLINDER + PISTON COMPLETE
CYLINDER + PISTON COMPLETE

CYLINDER + PISTON COMPLETE , KIT RACING RM 9
CYLINDER + PISTON COMPLETE , KIT RACING RM 14

HEAD BLAST - AIR

HEAD BLAST - AIR

HEAD BLAST - AIR KIT

HEAD BLAST - AIR - COMPLETE

EXHAUST COMPLETE

EXHAUST COMPLETE RM 14

Pot echappement Junior RM9 et 14 Suisse

Bride 9mm pour cdne spécial

Exhaust-Restrictor 14

Restiction

Restiction

Exhaust-Diffusor 14

Exhaust-Restrictor 14

CYLINDER SEALING SET

SPRING PAR

LINING HOLDER

DISC BRAKE PADS (160)

DISC BRAKE PADS (160) - RIGHT

DISC BRAKE PADS (160) - LEFT

DISC BRAKE PADS (130)

DISC BRAKE PADS (130)

DISC BRAKE PADS (130)

CHAIN ADJUSTER, COMPLET

CHAIN COVER

GAS CABLE / SLEEVE ASSY

ROTOR

LABEL COMPLETE, MINIB. 2,5 ONE MODEL
CHAIN RIVETER

CLUTCH PULLER MP-1

TOOL

BLOCK PULLER MP-11

ROTOR PULLER MP-3

JIG FOR DISMANTLING MP-5

PRESSING JIG FOR CONNECTING ROD MP-12
PRESSING JIG FOR CONNECTING ROD MP-12
PRESSING JIG FOR WHEEL BEARING MP-13
PRESSING MANDREL FOR DISMANTLING MP-26
PRESSING MANDREL

GUIDE BUSH MP-6

PISTON PIN DRIVER MP-17

PRESSING MANDREL FOR DISMANTLING MP-16
PISTON WASHER GUIDE MP-18

PRESSING MANDREL FOR DISMANTLING MP-19
PRESSING MANDREL FOR DISMANTLING MP-24
SHAFT SEALING TUBE MP-25

RELEASING JIG MP-27

PRESSING MANDREL MP-14

PRESSING MANDREL FOR DISMANTLING MP-15
PRESSING MANDREL FOR DISMANTLING MP-22
DISMANTLING BUSH MP-23

ASSEMBLY STAND

ASSEMBLY JIG FOR TIRES

ASSEMBLY STAND 2008

LINING COMPLETE,NON VARNISHED

LINING COMPL.,VARNISHED, GLASS. - C50
FRONT LINING, NON VARNISHED

SADLE, NON VARNISHED

FRONT FENDER, NON VARNISHED

LINING FRONT,VARNISHED,GLASS - C21
SADDLE VARNISHED - C5

GLASS - TRANSPARENT WINDSHIELD

Préparé par Edouard Fatio 31.05.2011

321.00
321.00
321.00
321.00
358.00
358.00
358.00
358.00
415.00
386.00
430.00
434.00
514.00
514.00
140.00
148.00
148.00
149.00
279.00
456.00
388.00
6.00
3.00
3.00
6.00
10.00
10.00
9.00
4.00
11.00
27.00
14.00
14.00
26.00
14.00
14.00
6.00
26.00
10.00
284.00
25.00
71.00
46.00
20.00
55.00
25.00
36.00
32.00
32.00
20.00
8.00
17.00
17.00
8.00
11.00
4.00
10.00
14.00
17.00
6.00
11.00
11.00
12.00
16.00
265.00
276.00
220.00
199.00
440.00
93.00
93.00
20.00
161.00
161.00
40.00

Page 6



164.011.05
169.002.00
169.004.00
171.001.00
171.020.00
172.006.00
172.007.00
174.001.00
174.002.00
174.004.00
174.005.00
174.007.00
174.008.00
174.015.00
174.016.00
174.022.00
175.005.00
175.014.00
175.016.00
175.021.00
175.022.00
175.025.00
175.026.00
179.002.00
179.002.13
179.002.30
179.002.31
179.008.00
179.009.00
179.012.00
180.069.20
180.069.30
180.082.00
184.001.00
184.001.20
184.002.00
184.002.16
184.002.50
184.003.00
184.004.00
184.005.00
184.006.00
184.007.00
184.008.00
184.050.00
184.051.00
185.016.00
189.002.00
189.004.00
193.001.00
193.002.00
193.003.00
193.020.00
193.021.00
195.001.00
195.002.00
199.002.00
199.020.00
202.006.00
202.007.00
204.001.00
204.002.00
204.005.00
204.008.00
210.001.00
210.001.01
210.002.00
210.005.00
210.010.18
210.015.00
210.029.00
210.031.00
210.032.00
210.040.00
210.050.00

Liste de prix Atok Blata 2011.xls

FRONT FENDER, VARNISHED

LABEL COMPLETE, MINIB. ONE MODEL
SADDLE RUBER, COMPLETE

FRAME VARNISHED

HOLDER

BOWDEN CABLE - FRONT BRAKE
BOWDEN CABLE - REAR BRAKE

LINING COMPLETE,NON VARNISHED
LINING COMPLETE,VARNISHED

SADLE, NON VARNISHED

FRONT FENDER, NON VARNISHED
SADDLE VARNISHED

FRONT FENDER, VARNISHED

CHAIN COVER

CHAIN COVER, POLISHED

SADLE

HANDLEBAR

HANDLEBAR HOLDER - PAIR

GAS CABLE/SLEEVE ASSY

HOLDER ABOVE COMPLETE

HOLDER BELOW COMPLETE

HANDLEBAR BRACKET COVERING

PAD OF COVERING

LABEL COMPLETE, MINIB. ONE MODEL
LABEL COMPLETE - MM. 2,5 TEAM BLATA - WHITE BLACK
LABEL COMPLETE - MM. 2,5 TEAM BLATA - YELLOW BLACK
LABEL COMPLETE - MM. 2,5 TEAM BLATA - ORANGE BLACK
TANK WITH CAP

TANK

GAS HOSE 12/ 335

CYLINDER RM9 - A

CYLINDER RM14 - A

Bride 9mm

LINING COMPL.,NON VARNISHED

LINING COMPL.RACING,NON VARNISHED
LINING COMPL.,VARNISHED, GLASS.
LINING COMPL.,VARNISHED, GLASS. - C16
LINING COMPL.RACING,VARNISHED, GLASS.
FRONT LINING, NON VARNISHED
SADDLE, NON VARNISHED

FRONT FENDER RACING, NON VARNISHED
LINING FRONT,VARNISHED,GLASS
SADDLE VARNISHED

FRONT FENDER, VARNISHED

Lining Holder right

Lining Holder left

GAS BOWDEN CABLE

LABEL COMPLETE - ELITE 14

SADDLE RUBER, COMPLETE

BRAKE DISC WASHER

SPROCKET WASHER

BRAKE DISC WASHER

WHEEL COMPLETE,WITHOUT TIRE 2,1"x 6,5"- 90
WHEEL COMPLETE,WITHOUT TIRE 2,3"x 6,5"- 130
FORK LEFT WITH BRAKE HOLDER

FORK RIGHT

LABEL COMPLETE

STAND - MINIMOTARD 6,5

BOWDEN CABLE - FRONT BRAKE
BOWDEN CABLE - REAR BRAKE

LINING COMPL.,NON VARNISHED

LINING COMPL., VARNISHED

FRONT FENDER NON VARHISHED

FRONT FENDER, VARNISHED

ENGINE COMPLETE

ENGINE PROPER - MIDI QUADARD
CARBURETOR 14

FUEL COCK

SLIDE VALVE RETAINER

PISTON RING

PINION 6

CLUTCH CASE COMPLETE

CLUTCH COMPLETE

STARTER COMPLETE

ENGINE COVER

Préparé par Edouard Fatio 31.05.2011

29.00
23.00
23.00
367.00
2.00
8.00
11.00
118.00
269.00
113.00
33.00
237.00
50.00
20.00
31.00
104.00
40.00
50.00
10.00
32.00
32.00
20.00
3.00
19.00
2.00
2.00
2.00
68.00
62.00
7.00
415.00
415.00
10.00
403.00
417.00
512.00
0.00
538.00
209.00
177.00
43.00
284.00
265.00
57.00
6.00
6.00
10.00
40.00
7.00
7.00
7.00
6.00
163.00
176.00
24.00
16.00
20.00
23.00
8.00
10.00
186.00
404.00
20.00
29.00
406.00
325.00
59.00
16.00
4.00
8.00
11.00
31.00
22.00
23.00
5.00

Page 7



210.056.00
210.067.00
210.072.00
210.080.62
210.130.00
210.140.00
211.001.01
211.005.00
211.030.00
211.040.00
211.048.00
211.058.00
211.066.00
211.067.00
211.082.01
211.083.01
212.001.00
212.002.00
212.007.00
213.001.00
213.003.00
213.004.00
213.005.00
213.005.10
213.021.02
213.022.00
213.025.00
214.001.00
214.002.00
214.003.00
214.006.00
214.012.01
214.015.01
215.006.00
215.013.00
215.014.00
215.016.00
215.029.00
215.030.00
215.031.00
215.032.00
215.033.00
215.035.00
215.038.00
215.040.00
215.045.00
215.045.01
215.045.02
217.010.74
218.010.00
218.012.00
219.002.00
219.020.00
260.001.10
260.010.01
260.010.03
260.030.00
260.030.01
260.030.02
260.040.00
260.049.00
260.051.01
260.051.02
260.053.00
260.054.00
260.055.00
260.058.00
260.069.10
260.070.00
260.070.10
260.073.02
260.073.03
260.073.04
260.073.05
260.074.00

Liste de prix Atok Blata 2011.xls

FLANGE COMPLETE 14
DIAPHRAGM COMPLETE
EXHAUST SEALING

JET

AIR FILTER - COMPLETE

FUEL FILTER
FRAME,VARNISHED

DISTANCE SLEEVE, 111 mm
FRONT AXLE

PROTECTIVE BEND

FRONT BUMPER

ECCENTRIC HOLDER - REAR
ECCENTRIC, LEFT

ECCENTRIC, RIGHT
FOOTBOARD PLASTIC, LEFT
FOOTBOARD PLASTIC, RIGHT
REAR BRAKE HOLDER
SUPPORTING SLEEVE

BOWDEN CABLE - REAR BRAKE
DISC 2,0-4"

WHEEL COMP. 2,0-4" WITHOUT TIRE
WHEEL COMP. 3,8-4" WITHOUT TIRE
DISC 3,8-4"

DISC 3,8-4"

DISTANCE SLEEVE

REAR AXLE SHAFT

SHAFT HUB

LINING COMPL.,NON VARNISHED
LINING COMPL.,VARNISHED
FRONT LINING,NON VARNISHED
LINING FRONT,VARNISHED
REAR FENDER

CHAIN COVER

THROTTLE GAS

WHEEL SUSPENSION - R

WHEEL SUSPENSION - L

FRONT STEERING ROD
STEERING TIE ROD

TIE BAR

HANDLEBAR HOLDER
HANDLEBAR WASHER

TIE BAR WASHER

STEERING SEAT ANGLE

TIE BAR BUSH

STEERING SEAT ANGLE COMPLETE
GAS BOWDEN CABLE

BOWDEN CABLE

BOWDEN CABLE

SPROCKET NO. TEETH 74
SPARK COIL+SPARK PLUG CONNECTOR
SPARK PLUG NHSP LD L7T
LABEL COMPLETE, ONE MODEL
NUT COVER

ENGINE COMPLETE W50
Vilbrequin Kit W50 Version 1
Vilbrequin Kit W50 Version 2

Jeux de joint moteur W50

Jeux de joint moteur W40

ENGINE BLOCK SEALING SET R40;RM9;RM14
ENGINE BLOCK COMPLETE 50W
PISTON COMPLETE "A"

Piston Kit W50 B 39,95

Piston Kit W50 C 39,96

Segment 50cc

PISTON RING W50

PISTON PIN W50

PISTON DISTANCE WASHER W50
CYLINDER W50 - A

Piston cylindre complet W50
CYLINDER + PISTON COMPLETE W50
CYLINDER GASKET (0,2 mm)
CYLINDER GASKET (0,3 mm)
CYLINDER GASKET (0,4 mm)
CYLINDER GASKET (0,5 mm)
CYLINDER SEALING SET

Préparé par Edouard Fatio 31.05.2011

10.00
10.00
3.00
12.00
5.00
10.00
645.00
8.00
118.00
96.00
48.00
9.00
24.00
25.00
23.00
23.00
22.00
10.00
10.00
16.00
49.00
38.00
22.00
22.00
4.00
82.00
40.00
194.00
367.00
83.00
120.00
16.00
23.00
40.00
63.00
63.00
44.00
42.00
10.00
54.00
3.00
2.00
12.00
2.00
22.00
11.00
11.00
11.00
37.00
29.00
17.00
21.00
1.00
2350.00
497.00
507.00
18.00
18.00
18.00
402.00
111.00
118.00
118.00
36.00
36.00
15.00
6.00
740.00
670.00
670.00
2.00
2.00
2.00
2.00
7.00

Page 8



260.075.00
260.075.01
260.075.02
260.080.00
260.081.00
260.085.00
260.086.00
260.095.01
260.095.02
260.151.00
260.160.00
260.260.00
260.350.00
260.600.00
260.600.10
260.600.20
260.601.00
260.602.00
260.603.00
260.604.00
260.610.00
260.611.00
260.612.00
260.620.00
260.631.00
260.632.00
260.640.00
260.700.01
260.700.02
260.700.03
260.701.01
260.701.02
260.701.03
261.100.B0
261.100.GO
261.100.LO
261.100.00
261.100.R0O
261.100.W0
261.145.00
261.146.00
261.200.00
261.211.00
261.301.00
261.380.00
261.390.00
261.410.00
261.480.00
261.490.00
261.510.00
261.520.00
261.535.00
261.545.00
261.555.00
261.565.00
261.570.00
261.571.00
261.572.00
261.573.00
261.574.00
261.575.00
261.610.00
261.611.00
261.612.00
261.613.00
261.620.00
261.621.00
261.701.00
261.703.00
261.704.00
261.710.00
261.801.00
261.802.00
261.805.00
261.810.00

Liste de prix Atok Blata 2011.xls

W50 GASKET SET, (WITHOUT BLOCK AND INTAKE)
W40 GASKET SET, (WITHOUT BLOCK AND INTAKE)

R40;RM9;RM14 GASKET SET, (WITHOUT BLOCK AND INTAKE)

Culasse W50 compléte

HEAD BLAST W50

Lanceur Complet Composite

STARTER CASE

GAS BOWDEN CABLE ULTIMA PHVA 14
GAS BOWDEN CABLE ULTIMA PHVB 19
Coude d'échappement W50 W40

EXHAUST MIDDLE PART 2TW50
EXHAUST MIDDLE PART 2TW40
EXHAUST 2TR

SILENCER STANDARD

Silencieux Complet Ultima "S"

SILENCER, CARBON BODY

Couvercle silencieux Ultima avant (alu)

Laine échappement Ultima

Ecrou spécial Silencieux Ultima

Support ressorts silencieux Ultima

Coque silencieux standard

SILENCER BODY, STANDARD

Silen-Bloc silencieux Ultima

Tube perforé interne silencieux

EXHAUST CAP, STANDARD

EXHAUST CAP BRACE

Bague alu fixation silencieux

EXHAUST W50 COMPLETE, STANDARD
EXHAUST W50 COMPLETE, CARBON CAP
EXHAUST W50 COMPLETE, CARBON BODY
EXHAUST W40 COMPLETE, STANDARD
EXHAUST W40 COMPLETE, CARBON CAP
EXHAUST W40 COMPLETE, CARBON BODY
FRAME ULTIMA, BLUE

FRAME ULTIMA, GRAY

FRAME ULTIMA, BLACK

FRAME ULTIMA, ORANGE

Chassis Ultima Rouge

FRAME ULTIMA, WHITE

Vis spéciale fixation moteur M14x1 creuse M8
Ecrou spécial fixation moteur M14X1

Support selle Alu Ultima

Silens blocs radiateur normaux

REAR FORK GUARD

REAR FORK MINI RIGHT

REAR FORK MINI LEFT

Bras Arriére Ultima 2010

Bras Droite Alu Ultima midi

Bras Gauche Alu Ultima midi

SEDDLE SUPPORT, ALUMINIUM

Support carbon selle Ultima

REAR FORK SUPPORT MINI, ALUMINIUM
REAR FORK SUPPORT MINI,CARBON
REAR FORK SUPPORT MIDI, ALUMINIUM
REAR FORK SUPPORT MINI, CARBON
SEDDLE SUPPORT, ALUMINIUM ( pair )
SEDDLE SUPPORT, CARBON ( pair )

REAR FORK SUPPORT MINI, ALUMINIUM ( pair)
REAR FORK SUPPORT MINI, CARBON ( pair )
REAR FORK SUPPORT MIDI, ALUMINIUM ( pair )
REAR FORK SUPPORT MINI, CARBON ( pair )
Cale pied Ultima complet Gauche

Piéce alu pour réglage Fixation cale pied
FOOTREST HOLDER LEFT

Cale pied Ultima

Cale pied Ultima complet Droite

FOOTREST HOLDER RIGHT

WASHER

ENGINE HEAD HOLDER WASHER
RUBBER FOR HEAD HOLDER

DISTANCE SLEEVE FOR HEAD HOLDER
REAR WHEEL AXIS

Entretoise de Roue AR Gauche Ultima
Tensionneur de Chaine Ultima

Entretoise de Roue AR Droite Ultima

Préparé par Edouard Fatio 31.05.2011

14.00
14.00
14.00
190.00
182.00
65.00
20.00
12.00
12.00
213.00
362.00
326.00
454.00
135.00
171.00
236.00
16.00
9.00
17.00
7.00
60.00
46.00
19.00
55.00
6.00
9.00
3.00
763.00
797.00
848.00
688.00
716.00
763.00
666.00
666.00
666.00
666.00
666.00
666.00
7.00
6.00
189.00
4.00
7.00
190.00
193.00
387.00
162.00
165.00
47.00
54.00
40.00
55.00
42.00
58.00
75.00
101.00
75.00
101.00
79.00
107.00
47.00
15.00
33.00
15.00
47.00
33.00
7.00
6.00
2.00
13.00
23.00
7.00
16.00
11.00

Page 9



262.101.00
262.102.00
262.102.10
262.103.00
262.110.00
262.112.00
262.114.00
262.201.00
262.202.00
262.203.00
262.210.00
262.212.00
262.214.00
262.216.00
262.505.00
262.900.00
263.050.00
263.051.00
263.052.00
263.053.00
263.102.B0
263.103.00
263.104.00
263.202.B0
263.203.00
263.204.00
263.211.00
263.301.B0
263.401.B0
264.001.B0
264.001.LO
264.001.00
264.001.R0
264.001.W0
264.001.X0
264.002.00
264.003.00
264.010.00
264.040.01
264.050.01
264.050.0B
264.050.0L
264.050.00
264.050.0R
264.050.0W
264.051.0B
264.051.00
264.051.0R
264.051.0W
264.060.0C
264.061.0C
264.100.B0
264.100.LO
264.100.00
264.100.R0
264.100.W0
264.100.X0
264.103.00
264.104.00
264.200.B0
264.200.LO
264.200.00
264.200.R0
264.200.W0
264.203.00
264.204.00
264.207.00
264.300.*0
264.300.B0
264.300.LO
264.300.00
264.300.R0
264.300.W0
264.303.00
264.401.00

Liste de prix Atok Blata 2011.xls

FORMULA FRONT BRAKE

Support pince hydraulique avant

FRONT BRAKE HOLDER

Conduite de Frein Hydraulique AR (900mm)
FRONT MECHANICAL BRAKE ADAPTER
Support de Frein Méca AV Ultima

BREAK DISC COVER HOLDER

FORMULA REAR BRAKE

Support pince hydraulique arriére

Conduite de Frein Hydraulique AV (450mm)
REAR BRAKE HOLDER

MECHANICAL BREAK AXLE ROLLER

REAR BRAKE HOLDER

Support de frein Méca AR Ultima

Plaquette de Frein Blata pour Formula

Seringue pour purge Frein Formula

Jante AV Ultima légére

Jante AR Ultima légére

Jante arriere Ultima standard

Jante Avant Ultima standard

WHEEL RIM FRONT STANDARD , BLACK
Entretoise interne Roue AV

Disque de frein avant Ultima

WHEEL RIM REAR STANDARD , BLACK
Entretoise interne Roue AR

Disque de Frein Arriere Ultima

Disque de Frein flottant D150

WHEEL RIM FRONT ULTRALIGHT , BLACK
WHEEL RIM REAR ULTRALIGHT , BLACK
FRONT FENDER , GLASSFIBER, BLUE
FRONT FENDER, GLASSFIBER, BLACK
FRONT FENDER, GLASSFIBER, ORANGE
FRONT FENDER, GLASSFIBER, RED

FRONT FENDER, GLASSFIBER, WHITE
FRONT FENDER , GLASSFIBER, UNPAINTED
Fixation garde Boue Ultima Gauche

Fixation garde Boue Ultima Droite

Protection disque Gauche Ultima
SEMI-COWLING COMPLETE SET, UNPAINTED
Carénage complet Ultima non-peint

Carénage complet Ultima Bleu

Carénage complet Ultima Noir
WHOLE-COWLING COMPLETE SET, ORANGE
WHOLE-COWLING COMPLETE SET, RED
WHOLE-COWLING COMPLETE SET, WHITE
SEMI-COWLING COMPLETE SET, BLUE
SEMI-COWLING COMPLETE SET, ORANGE
SEMI-COWLING COMPLETE SET, RED
SEMI-COWLING COMPLETE SET, WHITE
WHOLE-COWLING COMPLETE SET, CARBON
SEMI-COWLING COMPLETE SET, CARBON
Selle Ultima peinte Bleue

Selle Ultima peinte Noire

SADDLE-COWLING COMPLETE, ORANGE
SADDLE-COWLING COMPLETE, RED
SADDLE-COWLING COMPLETE, WHITE
SADDLE-COWLING COMPLETE, UNPAINTED
SADDLE RUBBER LOWER

SADDLE RUBBER UPPER

FRONT SEMI-COWLING COMPLETE, BLUE
FRONT SEMI-COWLING COMPLETE, BLACK
FRONT SEMI-COWLING COMPLETE, ORANGE
FRONT SEMI-COWLING COMPLETE, RED
FRONT SEMI-COWLING COMPLETE, WHITE
Bulle Ultima

SEMI-COWLING HOLDER

RUBBER WASHER

FRONT WHOLE-COWLING COMPLETE, UNPAINTED
FRONT WHOLE-COWLING COMPLETE, BLUE
FRONT WHOLE-COWLING COMPLETE, BLACK
FRONT WHOLE-COWLING COMPLETE, ORANGE
FRONT WHOLE-COWLING COMPLETE, RED
FRONT WHOLE-COWLING COMPLETE, WHITE
WHOLE-COWLING HOLDER

FRONT FENDER, CARBON

Préparé par Edouard Fatio 31.05.2011

360.00
76.00
41.00
47.00
48.00
69.00

5.00

354.00
41.00
47.00
30.00

6.00
36.00
65.00
54.00
37.00

195.00

195.00

174.00

174.00

192.00

9.00
66.00
192.00
9.00
56.00

195.00

219.00

219.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
36.00

6.00

6.00
14.00

542.00

493.00

786.00

786.00

786.00

786.00

786.00

646.00

646.00

646.00

646.00

1740.00
1543.00

326.00

326.00

326.00

326.00

326.00

219.00

2.00

2.00

309.00

309.00

309.00

309.00

309.00
14.00
17.00

2.00

264.00

448.00

448.00

448.00

448.00

448.00
20.00

169.00

Page 10



264.500.00
264.600.00
264.700.00
265.001.00
265.001.10
265.002.00
265.003.00
265.004.00
265.005.00
265.006.00
265.101.00
265.102.00
265.103.00
265.201.00
265.405.00
265.410.00
265.420.00
265.430.00
265.440.00
265.510.00
265.520.00
265.530.00
265.540.00
265.601.00
265.602.00
269.001.00
269.003.00
269.004.00
269.010.00
269.050.00
269.051.00
269.052.00
269.100.00
269.103.00
269.103.00P
269.104.00
269.105.00
269.106.00
269.106.00
269.107.00
269.110.00
269.116.00
269.120.00
269.130.00
269.131.00
269.150.00
269.153.00
269.154.00
269.156.00
269.250.00
269.301.00
269.302.00
269.304.00
269.305.00
269.30C.98
269.30C.99
269.30L.98
269.30L.99
269.30R.98
269.30R.99
269.30W.98
269.30W.99
269.35C.30
269.35C.40
269.35L.30
269.35L.40
269.35R.30
269.35R.40
269.35W.30
269.35W.40
269.36C.30
269.36C.40
269.36L.30
269.36L.40
269.36R.30

Liste de prix Atok Blata 2011.xls

SADDLE-COWLING COMPLETE , CARBON
FRONT SEMI-COWLING COMPLETE, CARBON
FRONT WHOLE-COWLING COMPLETE, CARBON
STEERING HEAD PLATE 0

STEERING HEAD PLATE 0 BLACK

STEERING HEAD DISTANCE SLEEVE

STEERING HEAD AXIS

TRIPLE CLAMPS, UPPER

TRIPLE CLAMPS, LOWER

STEERING HEAD BEARING WASHER

FRONT WHEEL AXIS

Entretoise G de Roue AV

Entretoise Dr de Roue AV

HANDLEBAR TUBE

STEERING STOP

FRONT FORK, LEFT, MINI, STANDARD

FRONT FORK, RIGHT, MINI, STANDARD

Tube de Fourche G standard Ultima

Tube de Fourche Dr standard Ultima

Tube de Fourche Carbone Gauche Mini

Tube de Fourche Carbone Droite Mini

Tube de Fourche Carbone Gauche Midi

Tube de Fourche Carbone Droite Midi

STEERING DAMPER

STEERING DAMPER WASHER

FUEL TANK

FUEL HOSE

FUEL HOSE

Bouchon de résérvoir Ultima

Set Tuyaux Eau

Radiateur Ultima

Réservoir Complet Ultima

Radiateur Ultima petit renforcé evolution

Tuyaux Eau Radiateur Ultima Bocal

Tuyaux Eau XXL Radiateur Ultima Bocal

Tuyaux Eau Ultima Radiateur Tube alu

Tuyaux Eau Radiateur Ultima Culasse

Tuyaux Eau Radiateur Ultima Bloc

Tuyaux Eau Radiateur Ultima Bloc

Tube Alu Radiateur Ultima Bocal

RADIATOR

Petit Tuyau Retour radiateur Bocal Ultima
Silen-Bloc radiateur a vis

Fixation latérale Gauche Radiateur Ultima

Fixation latérale Droite Radiateur Ultima

BIG RADIATOR - COMPLETTE

Tuyaux Radiateur XXL Ultima Culasse

Tuyaux Radiateur XXL Ultima Bloc

Radiateur Racing Ultima XL

Kit Fixation Carénage 1/4 de Tour

LABEL - BRC

LABEL - CARBON FIBER

LABEL - www.blata.com

STICKER - BRC ON RIM

DECAL SET ULTIMA -SEMI COWLING (carbon)
DECAL SET ULTIMA - WHOLE COWLING (carbon)
DECAL SET ULTIMA - SEMI COWLING (black)
DECAL SET ULTIMA - WHOLE COWLING (black)
DECAL SET ULTIMA - SEMI COWLING (red, blue, orange)
DECAL SET ULTIMA - WHOLE COWLING (red, blue, orange)
DECAL SET ULTIMA - SEMI COWLING (white)
DECAL SET ULTIMA - WHITE COWLING

ENGINE LABEL W40 - SEMI COWLING (karbon)
ENGINE LABEL W50 - SEMI COWLING (karbon)
ENGINE LABEL W40 - SEMI COWLING (black)
ENGINE LABEL W50 - SEMI COWLING (black)
ENGINE LABEL W40 - SEMI COWLING (red, orange, blue)
ENGINE LABEL W50 - SEMI COWLING (red, orange, blue)
ENGINE LABEL W40 - SEMI COWLING (white)
ENGINE LABEL W50 - SEMI COWLING (white)
ENGINE LABEL W40 - WHOLE COWLING (carbon)
ENGINE LABEL W50 - WHOLE COWLING (carbon)
ENGINE LABEL W40 - WHOLE COWLING (black)
ENGINE LABEL W50 - WHOLE COWLING (black)
ENGINE LABEL W40 - WHOLE COWLING (red, orange, blue)

Préparé par Edouard Fatio 31.05.2011

814.00
618.00
814.00
25.00
25.00
12.00
23.00
86.00
86.00
6.00
23.00
6.00
6.00
16.00
9.00
105.00
105.00
96.00
96.00
179.00
179.00
191.00
191.00
505.00
4.00
47.00
5.00
4.00
22.00
63.00
239.00
62.00
229.00
26.00
26.00
26.00
5.00
6.00
5.00
12.00
264.00
18.00
8.00
16.00
16.00
480.00
20.00
20.00
496.00
109.00
4.00
3.00
3.00
3.00
10.00
22.00
22.00
38.00
24.00
40.00
24.00
40.00
2.00
2.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
2.00
2.00
4.00
4.00
4.00

Page 11



269.36R.40
269.36W.30
269.36W.40
269.401.00
269.403.00
269.406.00
269.408.00
269.409.00
269.410.00
269.411.00
269.440.00
269.600.00
269.614.00
269.995.00
310.040.00
310.041.00
312.003.00
312.010.01
312.010.20
312.015.00
312.015.01
312.016.00
312.017.00
312.018.00
312.019.00
312.020.00
312.021.00
312.025.00
312.025.50
312.028.01
312.029.00
312.030.00
312.030.01
312.031.00
312.035.00
312.036.00
312.037.00
312.038.00
312.040.02
312.040.03
312.041.00
313.002.00
313.005.00
313.010.01
313.010.02
313.010.13
313.010.20
313.010.33
313.010.35
313.010.36
313.010.37
313.011.01
313.011.02
313.011.13
313.020.01
313.020.02
313.020.03
313.020.04
313.020.05
313.020.20
313.020.21
313.020.22
313.020.23
313.020.23
313.021.01
313.021.02
313.021.03
313.021.04
313.021.05
314.010.00
314.011.00
314.011.05
315.001.00
315.010.00
315.011.00

Liste de prix Atok Blata 2011.xls

ENGINE LABEL W50 - WHOLE COWLING (red, orange, blue)
ENGINE LABEL W40 - WHOLE COWLING (white)
ENGINE LABEL W50 - WHOLE COWLING (white)
Protection des Axes Ultima

Tirants de Bras AR MIDI BRC Carbonne Réglable
Kit de Réglagle Angle de Chasse Ultima

Plaquette de Frein BRC Ultima

Amortisseur direction BRC

Carbon Exhaust Pipe cover-BRC

Silencer Cap Carbon-BRC

Clefs spéciales fixation moteur Ultima

Air Box Ultima Carbon

Filtre & air pour AirBox Ultima

Assembly Stand Ultima

HEAD HOLDER SILENT BLOCK

HEAD HOLDER SILENT BLOCK

BOWDEN CABLE - FRONT BRAKE

BRAKE COMPLETE

BRAKE COMPLETE

BRAKE CASE

BRAKE CASE

CAPTURE REACTING FORCE

LEVER

SCREW

SPRING, LEFT

SPRING

DISTANCE SLEEVE 12

DISC BRAKE PADS

DISC BRAKE PADS - 1 PCS

BRAKE HOLDER COMPLETE

SPRING -LEFT

BRAKE CASE

BRAKE CASE

BRAKE COMPLETE

SPACER 6.1 X 14 X 3

LIFTER, LEFT

LIFTER - RIGHT

BRAKE PIN

BRAKE DISC 3,0 X 119

BRAKE DISC 3,0 X 119

WASHER 10,5X 18 X3

VALVE 90°

WHEEL AXLE

DISC 6,5" - 63 - 90

DISC 2,1"- 6,5" - 90

DISC 2,1"x 6,5" - 90 BLACK

DISC 2,1"- 6,5" - 99

DISC 2,1"x 6,5" - 99 KIT BLACK

DISC 2,1"x 6,5" - 99 KIT RED (6 x thread M5)
DISC 2,1"x 6,5" - 99 KIT YELLOW (6 x thread M5)
DISC 2,1"x 6,5" - 99 KIT BLACK (6x thread M5)
DISC 6,5" - 63 - 130

DISC 2,3"X 6,5" - 130

DISC 2,3"x 6,5" - 130 BLACK

Jantes compléte 6,5" - 63 - 90

WHEEL COMPLETE,WITHOUT TIRE 2,1" - 6,5" - 90
WHEEL COMPLETE,WITHOUT TIRE 2,1"x6,5" - 90 (RED)
WHEEL COMPLETE,WITHOUT TIRE 2,1"x6,5" - 90 (yellow)
WHEEL COMPLETE 2,1"x6,5"-90 (black)

WHEEL COMPLETE W/O TIRE 2,1"- 6,5"- 99
WHEEL COMPLETE 2,1"x6,5"x99 (red)

WHEEL COMPLETE 2,1"x6,5"x99 (yellow)
WHEEL COMPLETE 2,1"x6,5"x99 (BLACK)

Jante avant noire

Jante complete 2,3"-6,5" - 130

WHEEL COMPLETE,WITHOUT TIRE 6,5" - 63 - 130
WHEEL COMPLETE,WITHOUT TIRE 6,5" - 63 - 130(RED)
WHEEL COMPLETE,WITHOUT TIRE 6,5" - 63 - 130(YELLOW)
Jante arriére noire

FRONT FENDER, NON VARNISHED

FRONT FENDER, VARNISHED

FRONT FENDER, VARNISHED - C5

HANDLE BAR TUBE

FORK LEFT WITH BRAKE HOLDER

FORK RIGHT

Préparé par Edouard Fatio 31.05.2011

4.00
4.00
4.00
29.00
151.00
135.00
54.00
511.00
169.00
66.00
7.00
465.00
34.00
362.00
3.00
3.00
8.00
112.00
106.00
72.00
66.00
5.00
7.00
1.00
4.00
4.00
3.00
20.00
10.00
24.00
5.00
59.00
60.00
106.00
1.00
19.00
19.00
3.00
22.00
25.00
1.00
4.00
6.00
104.00
104.00
114.00
110.00
144.00
144.00
144.00
144.00
105.00
108.00
141.00
149.00
110.00
115.00
115.00
115.00
147.00
159.00
159.00
159.00
170.00
149.00
144.00
156.00
156.00
156.00
23.00
30.00
28.00
7.00
21.00
19.00

Page 12



318.001.00
318.001.01
318.001.02
318.001.03
319.001.00
319.001.01
319.002.00
319.007.00
319.008.00
319.009.00
319.011.00
319.011.01
319.012.00
319.012.01
319.012.02
319.012.03
319.012.04
319.012.05
319.020.00
319.025.00
319.050.00
329.001.00
329.001.01
330.001.00
330.001.20
330.001.21
330.001.22
330.001.23
330.001.40
330.001.41
330.001.42
330.001.43
330.001.60
330.002.00
330.002.20
330.002.21
330.004.00
330.004.00
330.004.01
330.004.02
330.004.03
330.004.20
330.004.21
330.004.22
330.004.23
330.004.30
330.004.31
330.004.32
330.004.33
330.004.40
330.004.41
330.004.42
330.004.43
330.004.50
330.004.51
330.004.52
330.005.00
330.005.20
330.006.00
330.006.40
330.008.00
330.010.00
330.011.00
330.011.20
330.015.00
330.016.00
330.017.00
330.017.20
330.018.00
330.018.01
330.018.20
330.021.00
330.022.00
330.023.00
330.024.00

Liste de prix Atok Blata 2011.xls

SPARK PLUG - 'NGK B8 HV (SHORT THREAD)
SPARK PLUG - 'NGK B9 HV (SHORT THREAD)
SPARK PLUG - 'NGK B10 HVX (SHORT THREAD)
SPARK PLUG - NGK B9 HVX
ENGINE COOLANT RESERVOIR + CAP
Bocal eau Ultima

COOLANT TANK CAP
RESERVOIR HOSE

AIR EXPEL HOSE

WATER PUMP HOSE

RADIATOR SILENTBLOCK
RADIATOR SILENTBLOCK

HOSE CLAMP 14/8 A

HOSE CLAMP 15/8 B

HOSE CLAMP 16/8 -C

HOSE CLAMP 17/8 - D

HOSE CLAMP 21/8 - E

HOSE CLAMP 24/8 - F

RADIATOR COMPLETE

SET HOSES

PINION WRENCH

FOOT REST

FOOT REST

ENGINE COMPLETE E13W
ENGINE COMPLETE - H20 KIT E13WR
ENGINE COMPLETE - EI3WRS
ENGINE COMPLETE - E13WRR
Moteur WRM

ENGINE COMPLETE ORIGAMI B1
ENGINE COMPLETE ORIGAMI B1KIT
ENGINE COMPLETE - ORIGAMI B1
ENGINE ORIGAMI KIT

ENGINE ORIGAMI VICTORY KIT
CARBURETOR PHVA 14
CARBURETOR PHVA 17,5
CARBURETOR PHVB 19

PISTON COMPLETE - A

PISTON COMPLETE - A

PISTON COMPLETE - B

PISTON COMPLETE - C

PISTON COMPLETE - D

PISTON COMPLETE -A KIT1
PISTON COMPLETE -B KIT1
PISTON COMPLETE -C KIT1
PISTON COMPLETE -D KIT1
PISTON COMPLETE - AKIT 2
PISTON COMPLETE - BKIT 2
PISTON COMPLETE - CKIT 2
PISTON COMPLETE - D KIT 2
PISTON COMPLETE -AKIT 2 R
PISTON COMPLETE -BKIT 2 R
PISTON COMPLETE -CKIT 2 R
PISTON COMPLETE -DKIT 2 R
PISTON COMPLETE - A, RM 9, RM 14
Piston B RM9-14

Piston C RM9-14

PISTON RING

PISTON RING KIT

PISTON - A

PISTON - AKIT 2R

WRIST - PIN

LEVER IGNITION

CRANK BALANCED

CRANK BALANCED KIT

CLUTCH SUBBASE

HEAD HOLDER

CLUTCH LEVER

CLUTCH LEVER KIT

CLUTCH CASE - COMPLETE
CLUTCH CASE - COMPLETE
CLUTCH CASE - COMPLETE KIT
CLUTCH SPRING 2,5X 4,1
SPRING PLATE

STARTER SPRING

CLUTCH DRUM

Préparé par Edouard Fatio 31.05.2011

45.00
45.00
45.00
45.00
29.00
30.00
19.00
14.00
21.00
9.00
4.00
5.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
234.00
53.00
11.00
3.00
3.00
1493.00
1653.00
1704.00
1744.00
2044.00
1653.00
1804.00
1903.00
2038.00
2110.00
249.00
233.00
260.00
90.00
81.00
89.00
89.00
89.00
82.00
82.00
82.00
82.00
95.00
95.00
95.00
95.00
100.00
99.00
99.00
99.00
93.00
90.00
90.00
31.00
36.00
53.00
63.00
12.00
6.00
315.00
292.00
120.00
14.00
23.00
26.00
152.00
253.00
284.00
3.00
2.00
5.00
126.00

Page 13



330.024.20
330.024.30
330.024.40
330.025.00
330.028.01
330.028.20
330.029.00
330.029.01
330.029.08
330.030.00
330.030.20
330.031.20
330.032.00
330.032.20
330.039.00
330.040.00
330.045.00
330.046.00
330.047.00
330.049.00
330.051.00
330.052.00
330.053.00
330.053.20
330.053.30
330.055.00
330.055.20
330.056.00
330.056.20
330.056.30
330.057.00
330.058.00
330.058.01
330.058.20
330.058.30
330.059.00
330.059.01
330.062.00
330.063.00
330.064.00
330.065.00
330.065.20
330.065.30
330.066.01
330.066.20
330.067.00
330.068.00
330.069.20
330.069.21
330.069.22
330.069.23
330.069.30
330.069.31
330.069.32
330.069.33
330.070.20
330.070.30
330.070.50
330.071.22
330.072.20
330.072.22
330.073.20
330.073.22
330.073.42
330.073.43
330.075.00
330.075.00
330.075.20
330.076.00
330.077.00
330.078.00
330.080.00
330.080.02
330.080.04
330.080.06

Liste de prix Atok Blata 2011.xls

CLUTCH DRUM KIT

CLUTCH BASKET

Cloche evolution Kit

DISTANCE SLEEVE

CLUTCH CASE

CLUTCH CASE KIT

PINION 6

Pignon de 7

Pignion 8

CLUTCH LEVER COMPLETE
CLUTCH LEVER COMPLETE, KIT 3 PCS
CLUTCH LEVER COMPLETE KIT + WEIGHT
Embrayage complet

Embrayage complet Kit

SPACER - PISTON

STARTER COMPLETE

STARTER CASE

GROMMET

RATCHET SPRING

RATCHET WHEEL

SILENT BLOCK TUBE

SEALING

FLANGE - RUBBER SHA 14
FLANGE - RUBBER PHVA 14
INTAKE BRANCH PHVA 17,5
FLANGE

Flange Kit

FLANGE - COMPLETE SHA 14
FLANGE - COMPLETE PHVA 14
INTAKE BRANCH COMPLETE PHVA 17,5
INTAKE INSERT

DIAPHRAGM COMPLETE
DIAPHRAGM COMPLETE
DIAPHRAGM COMPLETE KIT
DIAPHRAGM COMPLETE KIT
DIAPHRAGM SET 2PCS
DIAPHRAGM SET 2PCS KIT
DIAPHRAGM HOLDER

ENGINE BLOCK SEALING SET
DIAPHRAGM PLATE

ENGINE BLOCK

ENGINE BLOCK KIT

ENGINE BLOCK KIT

ENGINE BLOCK SEALING
ENGINE BLOCK SEALING 0.2
HOLDER

COIL HOLDER

CYLINDER - A

CYLINDER - B

CYLINDER - C

CYLINDER - D

CYLINDER- 9A

CYLINDER- 9B

CYLINDER- 9C

CYLINDER- 9D

CYLINDER + PISTON COMPLETE
CYLINDER+ PISTON COMPLETE
CYLINDER+ PISTON COMPLETE
HEAD BLAST

COMBUSTION CHAMBER
COMBUSTION CHAMBER

HEAD BLAST - WATER , KIT - COMPLETE
HEAD BLAST - WATER , COMPLETE
HEAD BLAST - WATER , KIT - COMPLETE
HEAD BLAST - WATER , KIT - COMPLETE 2,6
EXHAUST COMPLETE

EXHAUST COMPLETE

EXHAUST COMPLETE RACING
EXHAUST SILENCER

SILENCER MASS

CARBURETOR SEALING RING
JET 100

JET 102

JET 104

JET 106

Préparé par Edouard Fatio 31.05.2011

136.00
96.00
147.00
3.00
59.00
77.00
38.00
41.00
43.00
75.00
83.00
27.00
167.00
173.00
4.00
99.00
72.00
6.00
40.00
16.00
3.00
3.00
55.00
86.00
81.00
8.00
8.00
61.00
87.00
84.00
52.00
67.00
79.00
97.00
101.00
20.00
51.00
3.00
13.00
3.00
378.00
430.00
528.00
4.00
4.00
6.00
3.00
336.00
336.00
336.00
336.00
336.00
336.00
336.00
336.00
390.00
390.00
390.00
150.00
49.00
49.00
131.00
131.00
158.00
102.00
406.00
301.00
301.00
27.00
4.00
4.00
9.00
9.00
9.00
9.00

Page 14



330.080.08
330.080.10
330.080.12
330.080.14
330.080.16
330.080.18
330.080.20
330.080.60
330.080.64
330.080.66
330.080.68
330.080.70
330.080.72
330.080.74
330.080.76
330.080.78
330.080.80
330.080.82
330.080.83
330.080.84
330.080.85
330.080.86
330.080.88
330.080.90
330.080.92
330.080.94
330.080.96
330.080.98
330.083.00
330.083.01
330.083.02
330.083.03
330.083.04
330.085.00
330.085.20
330.085.50
330.085.60
330.089.00
330.090.00
330.091.00
330.105.02
330.120.00
330.140.00
330.141.00
330.150.00
330.151.00
330.152.00
330.153.00
330.155.00
330.155.01
330.159.00
330.159.01
330.165.20
331.001.02
331.001.03
331.014.00
331.021.05
331.024.00
331.025.00
331.041.00
332.001.00
332.001.20
332.003.00
332.003.20
332.018.20
332.020.00
332.040.00
332.040.22
332.045.00
332.046.00
332.061.00
332.070.00
332.071.00
332.100.00
333.005.20

Liste de prix Atok Blata 2011.xls

JET 108

JET 110

JET 112

JET 114

JET 116

JET 118

JET 120

JET 60

JET 64

JET 66

JET 68

JET 70

JET 72

JET 74

JET 76

JET 78

JET 80

JET 82

JET 83

JET 84

JET 85

JET 86

JET 88

JET 90

JET 92

JET 94

JET 96

JET 98

FILTER OF AIR

FILTER OF AIR

FILTER OF AIR

FILTER OF AIR

FILTER OF AIR

BEARING CASE

BEARING CASE KIT

BEARING CASE COMPLETE
BEARING CASE - COMPLETE Origami KIT/Victory KIT
JETS SET (60 - 90)

CYLINDER SEALING SET
CYLINDER GASKET - 4 PCS
EXHAUST SPRINGS

HOSE END

CLUTCH LEVER WEIGHT - 1,16 G (0,040 OZ)
CLUTCH LEVER WEIGHT 0,4 G (0,014 0Z)
WATER PUMP TUBE

DISTANCE SLEEVE L 5
DISTANCE SLEEVE L 4,6
WASHER

WATER PUMP SHAFT ASSEMBLY
WATER PUMP SHAFT ASSEMBLY
PULLEY - LARGE Metal

PULLEY - LARGE

BAFFLE

FRAME VARNISHED WRS

FRAME VARNISHED

SPROCKED GUARD

Jante arriére noire

HANDLEBR RETAINER

HOLDER

RADIATOR HOLDER

FRONT BRAKE HOLDER COMPLETE
FRONT BRAKE HOLDER COMPLETE KIT
BOWDEN CABLE - REAR BRAKE
BOWDEN CABLE - REAR BRAKE
BOWDEN CABLE - FRONT BRAKE
NUT

BRAKE DISC 3,0 X 129

BRAKE DISC 3,0 X 160

Disque flottant gauche

Disque flottant droite

Kit cables de double disque
PACKING BRAKE 14P1

PACKING BRAKE 14P2

Set de frein 1 disque (E13- E14)
WHEEL AXLE

Préparé par Edouard Fatio 31.05.2011

9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
3.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
19.00
22.00
24.00
24.00
25.00
27.00
35.00
33.00
42.00
75.00
9.00
7.00
3.00
4.00
3.00
1.00
7.00
3.00
3.00
1.00
40.00
43.00
15.00
16.00
40.00
319.00
342.00
12.00
170.00
2.00
11.00
22.00
24.00
28.00
10.00
11.00
10.00
3.00
24.00
25.00
63.00
63.00
46.00
176.00
702.00
184.00
6.00

Page 15



334.001.00
334.001.20
334.001.30
334.002.00
334.002.00
334.002.20
334.002.40
334.003.00
334.004.00
334.004.20
334.006.00
334.007.00
334.007.20
334.009.00
334.009.01
334.010.00
334.011.00
335.001.20
335.002.01
335.008.20
335.008.21
335.010.20
335.010.50
335.011.20
335.012.50
335.018.01
335.025.00
335.025.21
335.025.30
335.025.31
335.026.00
335.026.21
335.030.02
335.031.02
335.032.00
335.032.01
335.032.02
335.033.00
335.033.01
335.033.02
335.035.00
335.050.20
338.001.00
338.002.00
338.005.00
339.002.00
339.002.01
339.004.20
339.006.00
339.010.00
339.012.00
339.012.01
339.030.00
339.040.00
339.045.00
340.010.20
340.043.00
340.044.00
340.050.00
340.055.01
340.055.02
340.056.00
340.061.00
340.061.50
340.061.52
340.062.00
340.065.00
340.075.00
340.075.01
340.075.20
340.076.00
340.076.01
340.077.00
340.077.01
340.089.00

Liste de prix Atok Blata 2011.xls

LINING COMPL.,NON VARNISHED
LINING COMPL.,NON VARNISHED KIT 02
LINING COMPL.,NON VARNISHED
LINING COMPL.,VARNISHED, GLASS.
LINING COMPL.,VARNISHED, GLASS.
LINING COMPL.,VARNISHED

LINING COMPL.,VARNISHED

FRONT LINING, NON VARNISHED
SADDLE, NON VARNISHED

SADDLE, NON VARNISHED KIT 02
LINING FRONT,VARNISHED,GLASS
SADDLE VARNISHED

SADDLE VARNISHED KIT

GLASS - TRANSPARENT WINDSHIELD
GLASS - TRANSPARENT WINDSHIELD
FRONT FENDER, UNPAINTED

FRONT FENDER, PAINTED

HANDLE BAR COMPLETE

GAS BOWDEN CABLE (17,5 PHVA)
NUT

NUT

FORK WITH BRAKE HOLDER 28

Tube de fourche pour disque flottant
FORK 28

Tube de fourche droite WRS

CAP

HOLDER ABOVE COMPLETE
HOLDER ABOVE COMPLETE E13WRS
HOLDER ABOVE

T de Fourche racing Elite

HOLDER BELOW COMPLETE
HOLDER BELOW COMPLETE E13WRS
HANDLE BAR SLEEVE LEFT

HANDLE BAR SLEEVE RIGHT
COLLAR LEFT

COLLAR LEFT

COLLAR LEFT

COLLAR RIGHT

COLLAR RIGHT

COLLAR RIGHT

SLLEVE

STEERING BOLT

SPARK COIL

ROTOR

SPARK PLUG CONNECTOR

DECAL SET ELITE 13 BRT

LABEL COMPLETE - ELITE 13W + ELITE 13 BLATA

SEAT RUBBER KIT

FUEL HOSE 12/175

FUEL HOSE

HOSE CLAMP 28/8

HOSE CLAMP 8/7 M

Amortisseur de direction
TYREHEATER

Amortisseur de direction Complet Elite

VICTORY KIT SET COMPLETE - ENGINE AND EXHAUST

INTAKE BRANCH COMPLETE PHVB 19
INTAKE BRANCH PHVB 19

SILENCER TERMINATION

EXHAUST BRACE

EXHAUST BRACE

SILENCER CASING

EXHAUST SLEEVE

EXHAUST SLEEVE COMPLETE
EXHAUST SLEEVE,COMPLETE
RUBBER WASHER 15

SILENCER MASS

Pot échappement complet

EXHAUST COMPLETE

EXHAUST COMPLETE

EXHAUST LOWER PART

EXHAUST LOWER PART

EXHAUST UPPER PART

EXHAUST UPPER PART

JET SET - PHVA 17,5 (80 -98) 10 PCS

Préparé par Edouard Fatio 31.05.2011

279.00
299.00
295.00
425.00
425.00
445.00
441.00
131.00
136.00
156.00
206.00
211.00
231.00
28.00
28.00
31.00
41.00
25.00
11.00
2.00
1.00
29.00
40.00
27.00
40.00
13.00
35.00
40.00
66.00
66.00
33.00
40.00
35.00
35.00
64.00
33.00
36.00
64.00
33.00
36.00
3.00
6.00
139.00
247.00
12.00
24.00
24.00
8.00
4.00
4.00
2.00
3.00
295.00
401.00
508.00

2822.00

94.00
90.00
57.00
3.00
3.00
14.00
18.00
19.00
36.00
1.00
3.00
501.00
448.00
602.00
181.00
136.00
271.00
238.00
54.00

Page 16



340.089.20
340.089.20-100
340.089.20-101
340.089.20-102
340.089.20-103
340.089.20-104
340.089.20-105
340.089.20-106
340.089.20-107
340.089.20-108
340.089.20-109
340.089.20-110
340.089.20-111
340.089.20-112
340.089.20-113
340.089.20-114
340.089.20-115
340.089.20-116
340.089.20-117
340.089.20-118
340.089.20-119
340.089.20-120
340.089.20-121
340.089.20-122
340.089.20-123
340.089.20-124
340.089.20-125
340.105.00
340.113.00
340.122.00
340.123.00
340.140.00
340.141.00
340.165.00
340.210.00
340.212.00
340.252.00
340.257.02
340.375.00
340.376.00
340.378.00
341.001.00
341.001.20
341.001.50
341.005.01
341.006.01
341.014.00
341.015.00
341.100.00
341.100.10
341.100.50
341.105.00
341.106.00
341.200.00
341.300.00
341.300.10
341.400.00
342.001.00
342.006.00
342.007.00
342.026.01
342.031.00
342.032.00
342.040.02
342.050.00
342.051.00
342.052.00
342.055.00
342.056.00
342.070.00
342.071.00
342.100.00
342.130.00
342.200.00
342.201.00

Liste de prix Atok Blata 2011.xls

JET SET - PHVB 19 (100 - 120) 11 PCS
Gicleur PHVB 19 100

Gicleur PHVB 19 101

Gicleur PHVB 19 102

Gicleur PHVB 19 103

Gicleur PHVB 19 104

Gicleur PHVB 19 105

Gicleur PHVB 19 106

Gicleur PHVB 19 107

Gicleur PHVB 19 108

Gicleur PHVB 19 109

Gicleur PHVB 19 110

Gicleur PHVB 19 111

Gicleur PHVB 19 112

Gicleur PHVB 19 113

Gicleur PHVB 19 114

Gicleur PHVB 19 115

Gicleur PHVB 19 116

Gicleur PHVB 19 117

Gicleur PHVB 19 118

Gicleur PHVB 19 119

Gicleur PHVB 19 120

Gicleur PHVB 19 121

Gicleur PHVB 19 122

Gicleur PHVB 19 123

Gicleur PHVB 19 124

Gicleur PHVB 19 125
EXHAUST SPRINGS
EXHAUST HOSE

EXHAUST LOWER PART
EXHAUST UPPER PART
EXHAUST SILENCER
EXHAUST SILENCER

BAFFLE

SLEEVE

SILENCER HOLDER
EXHAUST SILENCER - SPECIAL
COIL HOLDER

Pot racing 3PS

Coude échappement Victory Kit
Exhaust-Upper part racing B1 3PS
FRAME VARNISHED

FRAME VARNISHED

FRAME VARNISHED

SIDE FRAME CARRIER- L
SIDE FRAME CARRIER - R
SPROCKET COVER

Protection couronne Ultima
SWINGARM

Bras Arriére évolution 1
SWINGARM COMPLETE
CHAIN TENSIONER

AXLE SPACER

UNDERSEAT FRAME

FRONT TRELLIS

Cadre Origami évolution 1

Kit Cales pied B2

FRONT BRAKE HOLDER COMPLETE
BRAKE CABLE/SLEEVE ASSY
BRAKE CABLE/SLEEVE ASSY
BRAKE ROTOR (DISK) — REAR
Pince compléte gauche Kit
Pince compléte droite Kit
BRAKE ROTOR (DISK) — FRONT
FRONT BRAKE HOLDER
Support pince évolution Gauche
Support pince évolution Droite
FRONT BRAKE HOLDER LEFT - COMPLETE
FRONT BRAKE HOLDER RIGHT - COMPLETE
PACKING BRAKE B1P1
PACKING BRAKE B1P2

Set frein 1 disque origami
Protection frein Origami

Kit frein hydraulique Avant

Kit frein hydraulique Arriere

Préparé par Edouard Fatio 31.05.2011

59.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

5.00
4.00
283.00
378.00
42.00
106.00
40.00
10.00
32.00
135.00
5.00
598.00
148.00
328.00
870.00
559.00
952.00
105
103.00
12.00
3.00
239.00
221.00
260.00
14.00
3.00
156.00
367.00
296.00
108.00
26.00
10.00
11.00
25.00
119.00
128
29.00
24.00
27.00
27.00
31.00
31.00
172.00
788.00
341.00
41.00
503.00
503.00

Page 17



342.220.00
342.221.00
342.222.00
342.225.00
342.226.00
342.227.00
342.230.00
343.005.00
343.008.00
343.010.02
343.010.04
343.010.05
343.010.06
344.001.00
344.002.00
344.003.00
344.004.00
344.005.00
344.006.00
344.007.00
344.009.00
344.009.20
344.010.00
344.011.00
344.012.00
344.015.00
345.001.20
345.002.00
345.002.30
345.025.00
345.025.01
345.025.20
345.025.21
345.026.00
345.026.01
345.026.20
345.027.00
345.027.20
345.028.00
345.028.20
345.040.00
345.100.00
345.101.00
347.010.60
347.010.61
347.010.62
347.010.63
347.010.64
347.010.65
347.010.66
347.010.67
347.010.68
347.010.69
347.010.70
347.010.71
347.010.72
347.010.73
347.010.74
347.010.75
347.010.76
347.010.77
347.020.00
347.020.63
347.020.64
347.020.65
347.020.66
347.020.67
347.020.68
347.020.69
347.020.70
347.020.71
347.020.72
347.020.73
347.021.63
347.021.64

Liste de prix Atok Blata 2011.xls

BRAKE HYDRAULIC LEVER LEFT
BRAKE HYDRAULIC LEVER RIGHT
Levier de frein formula

Piston maitre cylindre Formula
CALIPER PISTONS SET ( With sealing )
O-RINGS GASKETS SET

Plaquette de frein Hydraulique Formula
WHEEL AXLE

WASHER

AXLE SPACER 8,5 X 18 X 23,3

AXLE SPACER 10,5 X 18 X 9,5

AXLE SPACER 10,5 X 18 X 13,5
AXLE SPACER 10,5 X 18 X 3,5
GLASS BODY KIT COMPLETE, UNPAINTED
GLASS BODY KIT COMPLETE, PAINTED
Carénage AV Origami Non peint

Selle Origami Non peint

Garde Boue Av Origami Non peint
FAIRING, PAINTED

SEAT-TAIL ASSY PAINTED
WINDSHIELD + RIVETS
WINDSHIELD + RIVETS

Garde Boue AR Origami Non peint
FRONT FENDER, PAINTED

REAR FENDER, PAINTED

CHAIN GUARD

Tube de Guidon Aluminium

GAS CABLE/SLEEVE ASSY

GAS CABLE

FORK RIGHT

FORK RIGHT

Tube de fourche Kit droite

FORK RIGHT

FORK LEFT

FORK LEFT

Tube de fourche Kit gauche

TRIPPLE TREE - UPPER, COMPLETE

TRIPPLE TREE — UPPER, COMPLETE Origami KIT/Victory KIT

TRIPPLE TREE - LOWER, COMPLETE

TRIPPLE TREE — LOWER, COMPLETE Origami KIT/Victory KIT

STEERING BOLT

CAP

CAP

Couronne 60

Couronne 61

Couronne 62

Couronne 63

Couronne 64

Couronne 65

Couronne 66

Couronne 67

Couronne 68

Couronne 69

Couronne 70

Couronne 71

Couronne 72

Couronne 73

Couronne 74

Couronne 75
Courronne 76
Courronne 77

Jeux de 10 couronnes Alu 63-72
Aluminium Couronne 63
Aluminium Couronne 64
Aluminium Couronne 65
Aluminium Couronne 66
Aluminium Couronne 67
Aluminium Couronne 68
Aluminium Couronne 69
Aluminium Couronne 70
Aluminium Couronne 71
Aluminium Couronne 72
Aluminium Couronne 73
Couronne Alu Ultima 63
Couronne Alu Ultima 64

Préparé par Edouard Fatio 31.05.2011

219.00
219.00
95.00
47.00
53.00

54.00
8.00
1.00
3.00
2.00
2.00
2.00

459.00
665.00
226.00
201.00

33.00

362.00
292.00

35.00

37.00

15.00

46

28.00

18.00

19.00

11.00

12.00

141.00
143.00
171.00
183.00
153.00
156.00
158.00

53.00

79.00

53.00

79.00
6.00

2.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
40.00
40.00
40.00
40.00

40
40.00
446.00
49.00
49.00
49.00
49.00
49.00
49.00
49.00
49.00
49.00
49.00
49.00
71.00
71.00

Page 18



347.021.65
347.021.66
347.021.67
347.021.68
347.021.69
347.021.70
347.021.72
348.001.00
349.002.00
349.002.13
349.002.30
349.002.31
349.002.60
349.004.00
349.005.00
349.005.03
349.006.00
349.008.00
349.009.00
349.010.00
349.012.00
349.013.00
349.014.00
349.015.00
349.016.01
349.017.00
349.018.00
349.020.00
349.025.00
349.027.00
349.030.00
349.042.00
349.062.00
350.001.00
350.001.20
350.063.00
350.069.00
350.069.01
350.069.02
350.069.03
350.069.20
350.069.21
350.069.22
350.069.23
350.070.00
350.070.20
350.075.00
350.075.20
350.080.00
350.090.00
350.130.00
352.025.00
352.026.00
359.010.00
359.010.01
359.010.02
359.010.03
359.010.04
372.040.00
372.041.00
510.001.00
510.001.01
510.001.10
510.002.00
510.003.00
510.004.00
510.005.00
510.006.00
510.007.00
510.008.00
510.009.00
510.010.00
510.011.00
510.012.00
510.013.00

Liste de prix Atok Blata 2011.xls

Couronne Alu Ultima 65

Couronne Alu Ultima 66

Couronne Alu Ultima 67

Couronne Alu Ultima 68

Couronne Alu Ultima 69

Couronne Alu Ultima 70

Couronne Alu Ultima 72

Allumage Racing Victory Kit

DECALS SET ORIGAMI B1

LABEL COMPLETE - ORIGAMI BLATA
LABEL COMPLETE - ORIGAMI BLATA - ELIT TEAM
LABEL COMPLETE - ORIGAMI TEAM BLATA
Autocollant Origami B2

SEAT RUBBER

FOOT REST WASHER

FOOT REST WASHER

FOOT REST

HOSE WITH AIR BLEED

FUEL TANK

FUEL TANK CAP

FUEL TANK WITH CAP

CARBURETOR FUEL HOSE

FUEL HOSE

WHEEL AXLE NUT

OPENING

NUT

WASHER

STAND

HOSES SET + CLAMPS

FUEL COCK

HOSE CLAMP 34/9 P

Amortisseur de direction Complet Origami
Fixation Radiateur Chassis 2

ENGINE COMPLETE E14WR

ENGINE COMPLETE - E 14 WRS
ENGINE BLOCK SEALING SET
CYLINDER - A

CYLINDER - B

CYLINDER - C

CYLINDER - D

CYLINDER - A

CYLINDER - B KIT

CYLINDER - C - Origami KIT/Victory KIT
CYLINDER - D - Origami KIT/Victory KIT
CYLINDER + PISTON COMPLETE
CYLINDER + PISTON COMPLETE
EXHAUST COMPLETE

EXHAUST COMPLETE

Bride 14mm

CYLINDER SEALING SET

EXHAUST SEALING

Protection Frein Elite 14 Gauche
Protection Frein Elite 14 Droite

LABEL COMPLETE FOR WHEEL - ORANGE

LABEL COMPLETE FOR WHEEL - YELLOW FLORESCENT

LABEL COMPLETE FOR WHEEL - RED
LABEL COMPLETE FOR WHEEL - YELLOW
LABEL COMPLETE FOR WHEEL - BLUE
Disque de Frein Hydraulique AV

Disque de Frein Hydraulique AR

ENGINE COMPLETE

ENGINE PROPER

ENGINE PROPER

STARTER COMPLETE

STARTER ROPE

FORMED BED - PLATE

STARTER ROPE HAND HOLDER
GUIDE BUSH

STARTER CASE

STARTER SPRING

RATCHET WHEEL

CLUTCH SCREW COMPLETE
WASHER 4,5X 16 X 1,5

CLUTCH COMPLETE

CLUTCH LEVER - 2 PCS

Préparé par Edouard Fatio 31.05.2011

71.00
71.00

71.00
83.00
71.00
71.00
227.00
16.00
15.00
15.00
15.00
43.00
25.00
7.00
7.00
20.00
24.00
53.00
14.00

6.00
10.00
3.00
17.00
8.00
1.00
22.00
54.00
20.00
9.00
508.00
12.00
1882.00
2008.00
17.00
388.00
388.00
388
388.00
437.00
437.00
437.00
437.00
444.00
492.00
322.00
406.00
10.00
13.00
5.00
41.00
41.00
10.00
12.00
10.00

10.00
65.00
65.00
965.00
729.00
657.00
84.00
4.00
3.00
12.00
5.00
34.00
21.00
28.00
3.00
1.00
47.00
10

Page 19



510.014.00
510.015.00
510.016.00
510.017.00
510.018.00
510.019.00
510.020.00
510.020.01
510.021.00
510.022.00
510.023.00
510.023.30
510.024.00
510.024.01
510.024.02
510.024.03
510.024.20
510.024.21
510.024.22
510.024.23
510.025.00
510.026.00
510.027.00
510.028.00
510.029.00
510.031.00
510.031.01
510.031.02
510.031.03
510.031.20
510.031.21
510.031.22
510.031.23
510.032.00
510.032.20
510.033.00
510.033.01
510.033.02
510.033.03
510.033.20
510.033.21
510.033.22
510.033.23
510.034.00
510.037.00
510.037.20
510.039.00
510.040.00
510.041.00
510.045.00
510.046.00
510.050.00
510.052.00
510.052.01
510.100.00
510.101.00
510.102.00
510.103.00
510.104.00
510.105.00
510.106.00
510.107.00
510.108.00
510.109.00
510.110.00
510.111.00
510.112.00
510.113.00
510.114.00
510.115.00
510.116.00
510.117.00
510.118.00
510.119.00
510.120.00

Liste de prix Atok Blata 2011.xls

CLUTCH SCREW

WASHER 1X 6,2 X 16
CLUTCH SPRING, SET 2PCS
WASHER 1 X8,2X16
SUBBASE

CLUTCH CASE - COMPLETE
PINION 6

PINION 7

CLUTCH CASE

CLUTCH DRUM

CYLINDER + PISTON COMPLETE
CYLINDER + PISTON COMPLETE
CYLINDER

CYLINDER A

CYLINDER B

CYLINDER - D

CYLINDER - A

CYLINDER - B

CYLINDER - C

CYLINDER - D

EXHAUST SEALING
SEALING

FLANGE

CARBURETOR SEALING
CILINDER SEALING

PISTON COMPLETE A
PISTON COMPLETE B
PISTON COMPLETE C
PISTON COMPLETE D
PISTON COMPLETE - A
PISTON COMPLETE - B
PISTON COMPLETE - C
PISTON COMPLETE - D
PISTON RING

PISTON RING

PISTON

PISTON B

PISTON B

PISTON C

PISTON A - 30 ccm

PISTON B - 30 ccm

PISTON C - 30ccm

PISTON D - 30 ccm

WRIST - PIN

CRANK BALANCED

CRANK BALANCED

ENGINE BLOCK

PIN

ENGINE BLOCK SEALING
COVERING LARGE
COVERING SMALL

ENGINE BLOCK SEALING SET
Pot échappement complet Blatino
EXHAUST COMPLETE CHROM
CARBURETOR WYK 42
CARBURETOR CASE

PUMP CASE

PUMP CAP

PACKING RING

PACKING RING

GASKET

HOLDER

TROTTLE VALVE

BOWDEN HOLDER
COVERING

SEALING

DIAPHRAGM SEALING
DIAPHRAGM llI
DIAPHRAGM |

DIAPHRAGM I

ADJUSTING BOWDEN SCREW
SPRING

SPRING

SPRING

SPRING

Préparé par Edouard Fatio 31.05.2011

2.00
1.00
2.00
1.00
26.00
101.00
24.00
25.00
44.00
20.00
300.00
300.00
236.00
236.00
236.00
236.00
236.00
236
236.00
236.00
3.00
2.00
15.00
2.00
2.00
66.00
66.00
66.00
66.00
66.00
66.00
66.00
66.00
9.00
9.00

46.00
46.00
46.00
46.00
46.00
46.00
46.00
9.00
265.00
265.00
283.00
2.00
3.00
19.00
6.00
10.00
93.00

214.00
38.00
38.00
36.00

4.00
8.00
8.00
23.00
57.00
4.00
4.00
6.00
34.00
25.00
29.00
28.00
2.00

8.00
12.00
8.00

Page 20



510.121.00
510.122.00
510.123.00
510.124.00
510.125.00
510.126.00
510.127.00
510.128.00
510.129.00
510.130.00
510.131.00
510.132.00
510.133.00
510.134.00
510.135.00
510.145.00
511.001.00
511.001.01
512.001.00
512.002.00
512.003.01
512.004.00
512.005.00
512.006.00
512.007.00
512.008.00
512.008.10
512.011.00
512.012.00
512.013.00
512.014.00
512.016.50
512.017.00
512.018.00
512.019.00
512.019.01
512.022.00
512.023.00
512.024.00
512.025.00
512.042.00
512.043.00
512.044.00
512.045.00
512.048.00
512.053.00
512.054.00
512.055.00
512.057.00
512.058.00
512.060.00
513.001.01
513.002.00
513.003.00
513.005.01
513.005.03
513.005.04
513.006.00
513.007.00
513.011.01
513.011.03
513.011.04
513.011.05
513.011.06
513.011.07
513.011.08
513.011.09
513.011.11
513.011.12
513.014.01
513.016.02
513.020.00
513.021.00
514.001.00
514.001.01

Liste de prix Atok Blata 2011.xls

VALVE NEEDLE

WASHER UNDER SPRING
WASHER

O - RING

VALVE SPINDLE

VALVE

BOWDEN HOLDER

CHOKE BUTTON

PUMP BUTTON

AIR FILTER COMPLETE
CARBURETOR CASE Il

VALVE - RUBBER

AIR FILTER CASE

PROTECTIVE GRATING

AIR FILTER

WASHER 5,2 X8 X 1

FRAME VARNISHED

FRAME VARNISHED

BRAKE COMPLETE

BRAKE COMPLETE

BRAKE DISC 2,5 X 119

BRAKE LEVER RIGHT

BRAKE LEVER LEFT

BOWDEN CABLE - FRONT BRAKE
BOWDEN CABLE - REAR BRAKE
LIFTER, LEFT

LIFTER, LEFT

BRAKE CASE - PAIR

DISC BRAKE PADS

LEVER

SPRING,RIGHT

CABLE TERM. CLAMP

FRONT BRAKE BOWDEN HOLDER
REAR BRAKE BOWDEN HOLDER
WASHER

WASHER

SPRING

REAR BOWDEN HOLDER
ADJUSTING SCREW ON FRAME
BRAKE BOWDEN HOLDER (FRONT BR.)
DISTANCE SLEEVE

PIN

PIN

RETAINER

DISC BRAKE PADS

BRAKE CASE - PAIR

DISC BRAKE PADS

BRAKE COMPLETE

DISC BRAKE PADS

BRAKE CASE - PAIR
SPRING,RIGHT

DISC 4"-51 TWO PIECES
TIRE 2,80 - 4" WITH PATTERN
TUBE 2,5-4"

DISTANCE SLEEVE 7
DISTANCE SLEEVE 3,5
DISTANCE SLEEVE 5

WHEEL AXLE

WHEEL AXLE

DISTANCE SLEEVE 78,3
DISTANCE SLEEVE 139,3
DISTANCE SLEEVE 84,5
DISTANCE SLEEVE 76,3
DISTANCE SLEEVE 117,3

AXLE SPACER L=85.3
DISTANCE SLEEVE 83,3
DISTANCE SLEEVE 86,8
DISTANCE SLEEVE 40,3
DISTANCE SLEEVE 46,3
WHEEL COMPLETE,WITHOUT TIRE 4" - 51
DISC 4"-51 TWO PIECES
FREEWHEEL

WHEEL COMPLETE,WITHOUT TIRE 4" - 51
LINING

LINING WITH SEAT HOLE

Préparé par Edouard Fatio 31.05.2011

14.00
6.00
6.00
4.00
6.00

15.00

19.00

14.00
9.00

29.00

113.00

29.00

23.00
7.00

2.00
229.00
245.00

45.00
45.00
20.00

8.00

8.00
15.00
17.00
18.00
19.00
14.00
13.00
4.00
4.00
6.00
6.00
6.00
1.00
2.00
5.00
4.00
3.00
5.00
2.00
2.00
2.00
3.00
8.00
21.00
16.00
54.00

8.00
21.00

5.00
33.00
37.00
10.00

2.00

1.00

1.00

6.00

6.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

51.00
33.00
33.00
45.00
155.00
121.00

Page 21



514.001.30
514.001.37
514.002.00
514.003.00
514.003.57
514.004.00
514.005.01
514.006.01
514.006.02
514.007.00
514.008.00
514.008.01
514.009.00
514.010.00
514.011.00
514.012.00
514.012.01
515.001.01
515.002.00
515.004.00
515.004.01
515.005.00
515.006.00
515.007.00
515.008.00
515.009.00
517.001.24
517.001.28
517.001.30
517.001.32
517.001.34
517.001.36
517.001.38
517.001.40
517.001.42
517.001.44
517.001.46
517.001.48
517.001.50
517.001.66
517.001.90
517.001.98
517.002.60
517.002.72
517.003.62
517.003.64
517.003.66
517.003.68
517.003.70
517.003.72
517.003.74
517.003.76
518.001.00
518.001.02
518.002.00
518.002.01
518.003.00
518.004.00
518.005.00
518.006.00
518.007.00
518.008.00
518.009.00
518.010.00
518.011.00
518.012.00
518.013.00
518.014.00
518.015.00
518.020.00
519.001.00
519.002.01
519.003.00
519.004.00
519.009.00

Liste de prix Atok Blata 2011.xls

LINING WITH SEAT HOLE
Carénage Blatino Bleu

LINING SCREW - COMPLETE
FRONT FENDER

Garde Boue Blatino Bleu
FENDER SCREW

LINING SCREW - COMPLETE
RUBBER WASHER 6 X 30 X 4
RUBBER WASHER 6 X 30 X 3
WASHER 5,3 X29 X 1,5
RUBBER WASHER 6,5 X 23,5 X 4
RUBBER WASHER 5,5 X 23,5 X 4
WASHER 7,3X29X1
FRONT FENDER WASHER
LOCK + RIVETS

RUBBER WASHER FOR FRAME
RUBBER WASHER FOR FRAME
HANDLE BAR COMPLETE
HAND GRIPS - PAIR

FORK

FORK

HEAD SET

THROTTLE GAS DOMINO
BOWDEN DUST GUARD
ADJUSTING SCREW

GAS BOWDEN CABLE
CHAIN 124

CHAIN 128

CHAIN 130

CHAIN 132

CHAIN 134

CHAIN 136

CHAIN 138

CHAIN 140

CHAIN 142

CHAIN 144

Chaine 146

Chaine 148

Chaine 150

CHAIN 166

Chaine 90

CHAIN 98

SPROCKET NO. TEETH 60
SPROCKET NO. TEETH 72
SPROCKET NO. TEETH 62
SPROCKET NO. TEETH 64
SPROCKET NO. TEETH 66
SPROCKET NO. TEETH 68
SPROCKET NO. TEETH 70
SPROCKET NO. TEETH 72
SPROCKET NO. TEETH 74
SPROCKET NO. TEETH 76
KILL SWITCH

KILL SWITCH L=550

HEAD LAMP

HEAD LAMP

REAR LAMP

DYNAMO

EL. CABEL

EL. CABEL

FASTON

FASTON COVER

PVC TUBE

SPARK COIL

ROTOR

SPARK PLUG - CHAMPION CJ 8
ZIP TIES 2,2 X 75

ZIP TIES 4,8 X 178

SPARK PLUG CONNECTOR
HEAD LIGHT BULB

TANK SCREW CAP

TANK

GAS FILTER

GAS -TUBE 1 PAIR

STAND - COMPLETE

Préparé par Edouard Fatio 31.05.2011

121.00
121.00
4.00
19.00
19.00
3.00
6.00
1.00
1.00
1.00
2.00
1.00
1.00
1.00
3.00
4.00
3.00
227.00
12.00
45.00
48.00
18.00
28.00
8.00
7.00
19.00
50.00
36.00
37.00
30.00
38.00
39.00
39.00
40.00
41.00
41.00
63.00
42.00
43.00
33.00
33.00
27.00
23.00
35.00
23.00
31.00
23.00
31.00
23.00
35.00
23.00
23.00
9.00
11.00
15.00
16.00
24.00
17.00
4.00
4.00
1.00
1.00
2.00
148.00
171.00
15.00
1.00
1.00
12.00
2.00
10.00
27.00
20.00
2.00
14.00

Page 22



519.010.01
519.012.01
519.013.01
519.014.00
519.014.01
519.015.01
519.016.00
519.018.00
519.019.00
519.020.01
519.021.02
519.023.00
519.024.00
519.028.00
519.040.01
519.040.02
519.040.03
519.050.00
519.052.00
519.055.01
519.055.02
519.055.03
519.055.04
519.055.05
519.056.00
519.056.01
519.060.00
519.065.00
519.070.05
519.070.06
519.070.07
519.070.08
519.070.09
519.070.10
519.070.11
519.070.12
519.070.13
519.070.14
519.073.05
519.073.06
519.073.07
519.073.08
519.073.09
519.074.05
519.074.06
519.074.07
519.074.08
519.074.09
519.076.00
519.100.00
519.100.01
519.100.02
519.100.02
519.100.03
519.100.04
531.001.00
532.006.00
532.007.00
534.001.00
535.001.00
535.009.00
538.005.00
538.006.00
538.009.00
539.020.00
888.888.88
911.001.01
911.002.01
911.005.01
911.007.01
911.550.01
912.003.01
912.005.02
912.006.01
912.006.02

Liste de prix Atok Blata 2011.xls

TANK - COMPLETE

LABEL BLATINO - COMPLETE
SADDLE HOLDER

MAIN SEAT TUBE

MAIN SEAT TUBE

HEAD LIGHT HOLDER

SEAT CLAMP

SADDLE

SUSPENSION SEAT POST
SADDLE - COMPLETE

TAIL LIGHT HOLDER

WASHER 54 X16X1

WASHER 6,4X18X 15
BOWDEN HOLDER

Sac Blata Noir

CARRYING BAG - RED
CARRYING BAG - BLUE

CAP WITH LOGO

BUNGEE CORD

REAR CARRIER - RED

REAR CARRIER - BLUE

REAR CARRIER - BLACK

REAR CARRIER - YELLOW

REAR CARRIER - SILVER
MIRROR

MIRROR WD 3500

MIRROR ZIP

BELL

T-SHIRT BLACK - S

T-SHIRT BLACK - M

T-SHIRT BLACK - L

T-SHIRT BLACK - XL

T-SHIRT BLACK - XXL

T-SHIRT GREY - S

T-SHIRT GREY - M

T-SHIRT GREY - L

T-SHIRT GREY - XL

T-SHIRT GREY - XXL

T-SHIRT BLACK - S

T-SHIRT BLACK - M

T-SHIRT BLACK - L

T-SHIRT BLACK - XL

T-SHIRT BLACK - XXL

SHIRT BLACK - S

SHIRT BLACK - M

SHIRT BLACK - L

SHIRT BLACK - XL

SHIRT BLACK - XXL

APRON FOR MECHANICS BLACK
EMBROIDERY BLATA - INCL. B 5X4,5 CM
EMBROIDERY BLATA - INCL. B 3X2,5 CM
EMBROIDERY BLATA - EXCL. B 3X1 CM
EMBROIDERY BLATA - EXCL. B 3x1 cm
EMBROIDERY BLATA - EXCL. B, PUNCHED, BLACK 3,5 CM
EMBROIDERY BLATA - EXCL. B, PUNCHED, GREY 3,5 CM
FRAME VARNISHED

BOWDEN CABLE - FRONT BRAKE
BOWDEN CABLE - REAR BRAKE
LINING WITH SEAT HOLE
HANDLE BAR COMPLETE

GAS BOWDEN CABLE

EL.CABLE

EL.CABLE

PVC BUSHING

SUSPENSION SADDLE-COMPLETE
Sac Blata

SCREW M 5 X 27

SCREW M 8 X 45

SCREW M 8 X 110

SCREW M 10 X 140

SCREW M 6 X 45

SCREW M 5 X 25

SCREW M5 x 12

SCREW M5x16

SCREW M 5 X 16

Préparé par Edouard Fatio 31.05.2011

61.00
14.00
75.00
61.00
66.00
16.00
14.00
57.00
52.00
228.00
7.00
1.00
1.00
4.00
68.00
54.00
54.00
26.00
15.00
66.00
66.00
66.00
66.00
66.00
11.00
11.00
13.00
6.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
64.00
64.00
64.00
64.00
64.00
30.00
4.00
4.00
3.00
3.00
3.00
3.00
293.00
11.00
13.00
152.00
225.00
15.00
4.00
4.00
2.00
208.00
75.00
1.00
1.00
3.00
6.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

Page 23



912.007.01
912.010.01
912.051.01
913.001.03
913.002.03
913.003.01
914.001.01
914.001.02
914.003.01
914.003.02
914.004.01
914.005.01
914.006.01
914.007.01
914.008.01
914.009.01
914.010.01
914.011.01
914.012.01
914.013.01
914.014.01
914.015.01
914.016.01
914.018.01
914.020.01
914.021.01
914.022.01
914.025.01
914.026.01
914.026.02
914.035.01
914.035.02
914.043.01
914.049.01
914.050.01
914.051.01
914.070.01
914.070.11
914.075.01
914.080.01
914.083.01
914.118.01
914.400.01
914.410.01
914.510.01
914.585.01
914.590.01
914.600.01
914.699.01
914.700.01
914.701.01
915.001.01
915.002.01
915.003.01
915.004.01
915.005.01
915.006.01
915.007.01
915.008.01
915.050.01
916.003.01
916.004.02
916.005.01
916.006.01
916.007.02
916.012.01
916.014.01
916.015.01
916.020.01
916.029.01
916.030.01
916.031.01
916.049.01
916.050.01
916.051.01

Liste de prix Atok Blata 2011.xls

SCREW M5 X 16
SCREW M 3 X 6
SCREW M8 x 25
SCREW M 5 X 25
SCREW M 5 X 20
SCREW M 8 X 35
SCREW M5 X 16
SCREW M 5 X 16
SCREW M 5 X 20
SCREW M 5 X 20
SCREW M 5 X 25
SCREW M 5 X 30
SCREW M5 X 18
SCREW M 6 X 16
SCREW M 6 X 20
SCREW M 6 X 22
SCREW M 6 X 25
SCREW M 6 X 30
SCREW M 6 X 40
SCREW M 5 X 35
SCREW M 4 X 20
SCREW M 8 X 45
SCREW M 5 X 45
SCREW M 5 X 10
SCREW M6 X 10
SCREW M6 X 12
SCREW M 4 X 6
SCREW M 10 X 60
SCREW M5 X 12
SCREW M5 X 12
SCREW M 6 X 35
SCREW M 6 X 35
SCREW M 8 X 25
SCREW M10x90
SCREW M 5 X 50
SCREW M 5 X 40
SCREW M 8 X 125
SCREW M 8 X 125
SCREW M 8 X 140
SCREW M 6 X 14
SCREW M 8 X 20
SCREW M6 X 18
SCREW M 8 x 12
SCREW M 5 x 22
SCREW M 6 X 30
Vis M 8 X 75
SCREW M8 x 16
SCREW M8x30

SCREW M 8 x 20 ( Flat headed )
SCREW M8x25 (Flat headed)

SCREW M8x25
SCREW M 4 X8
SCREW 4 X 8
SCREW 4 X 13
SCREW M 4 X 10
SCREWM 25X 4
SCREW M 3 X 10
SCREW M 3 X 13
SCREW M 3 X 30
SCREW 4,8x9,5
SCREW M6 X 10
SCREW M5 X 6
SCREW M 6 X 16
SCREW M6 X 18
SCREW M5 X 12
SCREW M6x12
SCREW M 6 x 20
SCREW M 6 X 25
SCREW M 6 X 40
SCREW M5 X 10
SCREW M5 X 12
SCREW M6 X 8
SCREW M5 X 6
SCREW M5 X 8
SCREW M5 X 10

Préparé par Edouard Fatio 31.05.2011

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
4.00
1.00
1.00
3.00
9.00
4.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

Page 24



916.055.01
916.060.02
916.062.02
916.065.02
916.066.02
916.071.02
916.072.02
916.171.01
916.179.02
916.415.01
917.010.01
918.550.00
918.900.01
920.001.01
920.002.01
920.004.01
920.006.01
920.007.01
920.008.01
920.009.01
920.010.01
920.011.01
920.012.01
920.015.01
920.017.01
920.020.01
920.021.01
920.110.01
930.001.01
930.002.01
930.003.01
930.004.01
930.008.00
930.009.00
930.010.00
930.011.00
930.014.00
930.020.01
930.030.02
930.035.01
940.001.00
940.003.02
940.005.00
940.006.00
940.008.00
940.010.00
950.001.00
950.002.00
950.003.00
950.005.00
950.006.00
950.007.00
950.008.00
950.009.00
950.010.00
950.012.00
950.016.00
950.018.00
950.018.03
950.021.00
950.025.00
950.050.00
955.000.01
960.001.01
960.003.00
960.003.01
960.004.00
960.005.01
960.006.00
960.007.00
960.009.00
960.009.01
960.012.00
960.015.01
960.018.00

Liste de prix Atok Blata 2011.xls

SCREW M 5 X 16

SCREW M 6 X 30

SCREW M 6 X 35

SCREW M 5 X 25 DIN 913
Gougon M5X40

SCREW M 5 X 18

SCREW M 5 X 20 DIN 913
SCREW M 8 x 25

SCREW M 3 x 4 DIN 913
SCREW M 6 x 12

SCREW M 5 X 16

SCREW M5x16 THORX
SCREW TC 4x12

NUT M5

NUT M 6

NUT M 8

NUT M 6

NUT M 8

NUT M5 SELFLOCKING

NUT M 6 SELFLOCKING

NUT M 8 SELFLOCKING

NUT M 10 SELFLOCKING

NUT M 8 LEFT

NUT W/COLLAR M6

NUT M12 SELF-LOCKING DIN 985
NUTM8 X1

NUTM10 X 1

NUT M6

WASHER 5,4

WASHER 6,4

WASHER 10,5

WASHER 8,4

SPRING WASHER 5,4
SPRING WASHER 6,4
SPRING WASHER 8,4
WASHER 1 X 8,1 X 16
SPRING WASHER 5,4
WASHER 6,1 - DIN 988
WASHER 5,3

WASHER

RIVET 4 X 8

RIVET LILLY 4 X 16

RIVET 4 X 10

ROLLER 6 X 6

RIVET BULBEX 4,2 X 18,8 (BF 01 - 0523)
RIVET 4 X 8

SEEGER LOCK 12

SEEGER LOCK 28
WOODRUFF KEY 3E7 X 3,7
WOODRUFF KEY 2E7 X 3,7
SEEGER LOCK 4

SEEGER LOCK 15

SEEGER LOCK 35

SEEGER LOCK 17

PISTON PIN LOCK RING 10 X 0,8
PISTON PIN LOCK RING 9 X 0,8
SPLIT PIN 3,2 X 32

PISTON PIN LOCK RING 10 X 1
Clips Piston W50

SEEGER LOCK 22

SEEGER LOCK 6

SPRING PIN 10 X 50

SPRING SAFETY PIN 2x50
BEARING 6001 RSR

BEARING 6000 2 ZR

BEARING 6000 - VVCM NS 7S
BEARING 6200 2ZR

BEARING 6201

BEARING 6202

BEARING 6202 2ZR

BEARING 6003 2RS

BEARING 6003 2ZR

BEARING 626

BEARING 6203 TN9 C3
BEARING 627  2ZR

Préparé par Edouard Fatio 31.05.2011

1.00
1.00
1.00
2.00
1.00
1.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
3.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
2.00
2.00
1.00
1.00
2.00
1.00
1.00
3.00
1.00
12.00
8.00
20.00
11.00
16.00
20.00
12.00
11.00
7.00
7.00
20.00
10.00

Page 25



960.103.00
960.106.00
960.108.00
970.001.00
970.001.01
970.002.00
970.005.00
970.005.20
970.006.00
971.044.00
971.049.00
971.050.00
971.052.00
971.052.01
971.054.01
971.055.00
971.066.00
971.070.00
971.071.00
971.073.00
971.080.00
971.085.00
971.087.00
971.120.00
971.155.00
971.160.00
972.050.00
973.050.00
973.050.01
974.050.00
H-R-Evo-2010
S$-329.001.01
S-329.001.02

Liste de prix Atok Blata 2011.xls

CONECTING ROD BEARING 9 X 12 X 12,7
CONECTING ROD BEARING 10 X 14 X 12,8
CONECTING ROD BEARING 10 X 14 X 12,7

PACKUNG RING 12 X 22 X 7
PACKUNG RING 12 x 22 x 7
PACKUNG RING 15 X 26 X 7
PACKUNG RING 17 X 25 X 4
PACKUNG RING 17 X 25 X 4
PACKUNG RING 10 X 18 X 4
O-RING2X1
O-RING4X1
O-RING5X1,8

O-RING 6X2
O-RING6X1
O-RING8X1

O-RING 9X1,8

O-RING 20x1,5

O-RING 22x2

O-RING 27 X3

O-Ring 26X3

O -RING 41 X 1,78
O-RING 42X 2

O-Ring 45X2

O -RING 76 X 2

O -RING 66,4 x1,78
O-RING 10x2

COGGED BELT -WATER PUMP
SILENTBLOCK M6

SILENT BLOCK

PILLOBALL ROD END M8
Plus value Gros radiateur
Support cale pied B2 Droite
Support cale pied B2 Gauche

Préparé par Edouard Fatio 31.05.2011

22.00
21.00
22.00
9.00
9.00
10.00
10.00
13.00
7.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
2.00
2.00
3.00
2.00
1.00
2.00
3.00
2.00
33.00
6.00
7.00
29.00
160.00
33.00
33.00

Page 26



